

项目

工程

最高投标限价

招 标 人： 招标人1 (盖章)

2026年04月07日

工程名称：项目

标段名称：标段001

最高投标限价

最高投标限价(小写)：11999999.99

(大写)：壹仟壹佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾玖元玖角玖分

编制人：编制人1

(造价专业人员签字及盖章)

审核人：审核人1

(签字及盖章)

编制单位：编制单位1

(盖章)

法定代表人
或其授权人：编制代表1

(签字或盖章)

招标人：招标人1

(盖章)

法定代表人
或其授权人：招标代表1
编制时间：2026年04月07日

(签字或盖章)

表D. 1. 1 最高投标限价编制(审核)说明

工程名称：项目

最高投标限价编制审核说明123

注：最高投标限价编制(审核)说明应包括工程概况、工程范围、编制(审核)依据、特殊要求(如有)及其他需要说明的问题等内容。

表D. 4. 1 工程量清单计算规则说明

工程名称：项目

本工程采用《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》GB/T50854—2024、《通用安装工程工程量计算标准》GB/T50856—2024等进行列项以及工程量计算
工程量清单计算规则123

项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量计算规则	工作内容
	单项10-A土建				
011501004004	成品柜、架、台		m2	按设计图示尺寸以正投影面积计算123	
01B001	清单4		m2		
	单项30-B土建				
01B001	清单4		m2		

注：1 采用国家及行业工程量计算标准的，应明确相应国家及行业标准的名称及编号；
2 根据工程项目特点补充完善计算规则的，应列明工程量清单的详细计算规则。

工程项目汇总表

工程名称：项目

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)	其中：（元）	
			专业工程暂估价	安全生产
1	单项10	3690801.96	11081.29	108998.24
2	单项20	310865.96		3947.57
3	单项30	7998332.07	11081.29	260061.85
合计		11999999.99	22162.58	373007.66

单项工程汇总表

工程名称：单项10

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	A土建	3350139.49	11081.29	100147.21
2	A安装	340662.47		8851.03
合计		3690801.96	11081.29	108998.24

单位工程汇总表

工程名称：A土建

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	2504815.37
1.1	房屋建筑与装饰工程	2504815.37
2	措施项目	393710.33
2.1	其中：安全生产	100147.21
3	其他项目	179968.09
3.1	其中：暂列金额	8666.98
3.2	其中：专业工程暂估价	11081.29
3.3	其中：计日工	147552.72
3.4	其中：总承包服务费	3111.48
3.5	其中：合同中约定的其他项目	9555.62
4	增值税	275702.05
合 计		3350139.49

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: A土建

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		房屋建筑与装饰工程					2504815.37	754971.21
		土石方工程					395768.76	
		A.1 单独土石方					395768.76	
		新增四级分部					395768.76	
1	0101010010 01	清单名称 清单名称	1.土类别：一类土	m3	1.67	50.9	85	
2	0101020010 01	挖基坑土方	1、清单特征 2、清单特征	m3	1350.5	17.28	23336.64	
3	0101030010 01	平整场地		m2	555.56	8.55	4750.04	
4	0102010010 01	换填垫层		QD单位	1024	279.88	286597.12	
5	0102020010 01	地下连续墙 ΦΦΦm²Φm³ΦΦΦ ΦΦΦΦΦΦΦΦΦΦ ΦΦΦΦΦΦΦΦΦΦ m³mm²cm²① ①(1)一壹 ì ii iii iv v vi vii viii ix x I II III IV V VI VII VIII IX X XIXⅫ α β γ δ ε η θ π ρ σ φ Ω ≈ ≡ ≠ ≤ ≥ ‹ › ± Σ √ \$ £ ¥ % ° ℃ ° § № ☆ ★ ○ ● ◎ ◇ ◆ ※ # & @		m3	1000.37	80.97	80999.96	
		桩基工程					12239.45	1.5
6	0103010010 01	预制钢筋混凝土实心桩		m	5	637.66	3188.3	1.5
7	0103020010 01	泥浆护壁成孔灌注桩		m3	5	1810.23	9051.15	
		砌筑工程					117368.7	
8	0104010010 01	砖基础		m3	5	1255.94	6279.7	
9	0104020010 01	砌块墙		m3	55	990	54450	
10	0104030010 01	石基础		m3	55	761.9	41904.5	
11	0104040010 01	轻质墙板		m2	5	2946.9	14734.5	
		混凝土及钢筋混凝土工程					1979438.46	754969.71
12	0105010010 01	基础垫层		m3	55	637.95	35087.25	16.5
13	0105020010 01	独立基础		m3	55	427.34	23503.7	
14	0103010010 02	预制钢筋混凝土实心桩		m	5	13458.74	67293.7	52744.5

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
15	010301002001	预制钢筋混凝土空心桩		m	5	15230.87	76154.35	54053.1
16	010301003001	钢管桩		t	5	14205.79	71028.95	52744.5
17	010503001001	矩形柱		m3	5	16294.62	81473.1	55849.9
18	010504001001	实心柱		m3	5	1416.4	7082	
19	010505001001	垫层模板		m2	5	427.34	2136.7	
20	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋		t	5	1387.15	6935.75	369.21
21	010601001001	钢网架		t	5	17561.66	87808.3	55106.1
22	010602001001	钢屋架		t	5	18311.59	91557.95	55106.1
23	010603001001	实腹钢柱		t	5	17578.12	87890.6	55106.1
24	010604001001	钢梁		t	5	17510.04	87550.2	55106.1
25	010605001001	钢板楼板		m2	5	20226.88	101134.4	55106.1
26	010606001001	钢天窗架		t	5	18398.65	91993.25	55106.1
27	010607001001	钢拉索		t	5	15393.88	76969.4	36737.4
28	010608001001	钢构件制作		t	5	19444.09	97220.45	55106.1
29	010609001001	金属百页护栏		m2	5	19068	95340	55106.1
30	010701001001	屋架		榀	5	1219.19	6095.95	262.35
31	010702001001	木柱		m3	5	529.46	2647.3	113.89
32	010703001001	屋面木基层		m2	5	957.34	4786.7	180.02
33	010801001001	木质门		m2	5	11146.82	55734.1	10020.55
34	010802001001	金属(塑钢)门		m2	5	980.91	4904.55	1836.9
35	010803001001	金属卷帘(闸)门		m2	5	17158.61	85793.05	37655.85
36	010804001001	木板大门		m2	5	2661.31	13306.55	5712.65
37	010805001001	电子感应门		套	5	699.48	3497.4	1432.75
38	010806001001	木质窗		m2	5	1200.2	6001	2663.45
39	010807001001	金属(塑钢)窗		m2	5	373.04	1865.2	113.89

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
40	010808001001	木门窗套		m2	5	373.04	1865.2	113.89
41	010809001001	窗台板		m2	5	60.82	304.1	
42	010810001001	窗帘		m2	5	22.6	113	
43	010901001001	瓦屋面		m2	5	323.16	1615.8	
44	010902001001	屋面卷材防水		m2	5	157.19	785.95	
45	010903001001	墙面卷材防水		m2	5	152.43	762.15	
46	010904001001	楼(地)面卷材防水		m2	55	182.21	10021.55	
47	010905001001	基础卷材防水		m2	5	73.7	368.5	
48	011001001001	保温隔热屋面		m2	5	1068.63	5343.15	
49	011002001001	防腐混凝土面层		m2	5	131.92	659.6	
50	011003001001	隔离层防腐		m2	5	1281.88	6409.4	
51	011101001001	水泥砂浆楼地面		m2	55	380.92	20950.6	
52	011102001001	石材楼地面		m2	55	30.36	1669.8	
53	011103001001	橡塑板楼地面		m2	55	25.65	1410.75	
54	011104001001	地毯楼地面		m2	55	53.63	2949.65	
55	011105001001	水泥砂浆踢脚线		m	5	28.73	143.65	
56	011106001001	水泥砂浆楼梯		m2	5	241.99	1209.95	
57	011107001001	水泥砂浆台阶		m2	5	404.18	2020.9	
58	011108001001	石材零星项目		m2	55	828.07	45543.85	
59	011109001001	架空地板		m2	5	826.24	4131.2	
60	011201001001	墙、柱面一般抹灰		m2	5	73.95	369.75	
61	011202001001	零星项目一般抹灰		m2	5	71.59	357.95	
62	011203001001	石材墙、柱面		m2	5	247.27	1236.35	
63	011204001001	石材零星项目		m2	5	206.86	1034.3	
64	011205001001	墙、柱面装饰板		m2	5	452.23	2261.15	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
65	011206001001	构件式玻璃幕墙		m2	5	9.25	46.25	
66	011207001001	轻质隔墙		m2	5	728.27	3641.35	
67	011301001001	天棚抹灰		m2	55	128.6	7073	
68	011302001001	平面吊顶天棚		m2	5	167.23	836.15	
69	011303001001	成品装饰带		m	5	170.89	854.45	
70	011401001001	木门油漆		m2	5	68.18	340.9	
71	011402001001	金属门油漆		m2	55	27.75	1526.25	
72	011403001001	抹灰面油漆		m2	10	36.16	361.6	
73	011404001001	墙面喷刷涂料		m2	5	179.99	899.95	
74	011405001001	墙纸裱糊		m2	15	4345.6	65184	
75	011501001001	装饰柜		m2	15	209.18	3137.7	
76	011501002001	装饰架		m2	5	345.7	1728.5	
77	011501003001	装饰台		m2	6	219.27	1315.62	
78	011501004001	成品柜、架、台		m2	15	141.31	2119.65	
79	011502001001	成品装饰线条		m	5	18.2	91	
80	011503001001	带扶手的栏杆、栏板		m	5	183.43	917.15	
81	011503002001	不带扶手的栏杆、栏板		m	5	64.63	323.15	
82	011503003001	扶手		m	5	12.73	63.65	
83	011503004001	成品带扶手栏杆、栏板		m	5	350.37	1751.85	
84	011504001001	暖气罩		m2	5	350.26	1751.3	
85	011504002001	成品暖气罩		m2	10	518.18	5181.8	
86	011505001001	洗漱台		m2	1	583.18	583.18	79.56
87	011505002001	洗厕配件		个	5	146.78	733.9	
88	011505003001	镜面玻璃		m2	15	465.38	6980.7	
89	011505004001	镜箱		个	5	243.73	1218.65	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
90	011506001001	装饰板雨篷		m2	15	352.12	5281.8	
91	011506002001	金属旗杆		根	5	147.22	736.1	
92	011506003001	成品装饰柱		根	5	84.22	421.1	
93	011507001001	平面、箱式招牌		m2	5	5.93	29.65	
94	011507002001	竖式标箱		个	5	741.59	3707.95	393.79
95	011507003001	灯箱		个	5	2241.88	11209.4	
96	011507004001	信报箱		个	5	1157.17	5785.85	
97	011508001001	美术字		个	5	649.97	3249.85	
98	011303001002	成品装饰带		m	5	170.89	854.45	
99	011401001002	木门油漆		m2	5	68.18	340.9	
100	011402001002	金属门油漆		m2	55	27.75	1526.25	
101	011403001002	抹灰面油漆		m2	10	36.16	361.6	
102	011404001002	墙面喷刷涂料		m2	5	179.99	899.95	
103	011405001002	墙纸裱糊		m2	15	4345.6	65184	
104	011501001002	装饰柜		m2	15	209.18	3137.7	
105	011501002002	装饰架		m2	5	345.7	1728.5	
106	011501003002	装饰台		m2	6	219.27	1315.62	
107	011501004002	成品柜、架、台		m2	15	141.31	2119.65	
108	011502001002	成品装饰线条		m	5	18.2	91	
109	011503001002	带扶手的栏杆、栏板		m	5	183.43	917.15	
110	011503002002	不带扶手的栏杆、栏板		m	5	64.63	323.15	
111	011503003002	扶手		m	5	12.73	63.65	
112	011503004002	成品带扶手栏杆、栏板		m	5	350.37	1751.85	
113	011504001002	暖气罩		m2	5	350.26	1751.3	
114	011504002002	成品暖气罩		m2	10	518.18	5181.8	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
115	011505001002	洗漱台		m2	1	583.18	583.18	79.56
116	011505002002	洗厕配件		个	5	146.78	733.9	
117	011505003002	镜面玻璃		m2	15	465.38	6980.7	
118	011505004002	镜箱		个	5	243.73	1218.65	
119	011506001002	装饰板雨篷		m2	15	352.12	5281.8	
120	011506002002	金属旗杆		根	5	147.22	736.1	
121	011506003002	成品装饰柱		根	5	84.22	421.1	
122	011507001002	平面、箱式招牌		m2	5	5.93	29.65	
123	011507002002	竖式标箱		个	5	741.59	3707.95	393.79
124	011507003002	灯箱		个	5	2241.88	11209.4	
125	011507004002	信报箱		个	5	1157.17	5785.85	
126	011508001002	美术字		个	5	649.97	3249.85	
127	011303001003	成品装饰带		m	5	170.89	854.45	
128	011401001003	木门油漆		m2	5	68.18	340.9	
129	011402001003	金属门油漆		m2	55	27.75	1526.25	
130	011403001003	抹灰面油漆		m2	10	36.16	361.6	
131	011404001003	墙面喷刷涂料		m2	5	179.99	899.95	
132	011405001003	墙纸裱糊		m2	15	4345.6	65184	
133	011501001003	装饰柜		m2	15	209.18	3137.7	
134	011501002003	装饰架		m2	5	345.7	1728.5	
135	011501003003	装饰台		m2	6	219.27	1315.62	
136	011501004003	成品柜、架、台		m2	15	141.31	2119.65	
137	011502001003	成品装饰线条		m	5	18.2	91	
138	011503001003	带扶手的栏杆、栏板		m	5	183.43	917.15	
139	011503002003	不带扶手的栏杆、栏板		m	5	64.63	323.15	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
140	011503003003	扶手		m	5	12.73	63.65	
141	011503004003	成品带扶手栏杆、栏板		m	5	350.37	1751.85	
142	011504001003	暖气罩		m2	5	350.26	1751.3	
143	011504002003	成品暖气罩		m2	10	518.18	5181.8	
144	011505001003	洗漱台		m2	1	583.18	583.18	79.56
145	011505002003	洗厕配件		个	5	146.78	733.9	
146	011505003003	镜面玻璃		m2	15	465.38	6980.7	
147	011505004003	镜箱		个	5	243.73	1218.65	
148	011506001003	装饰板雨篷		m2	15	352.12	5281.8	
149	011506002003	金属旗杆		根	5	147.22	736.1	
150	011506003003	成品装饰柱		根	5	84.22	421.1	
151	011507001003	平面、箱式招牌		m2	5	5.93	29.65	
152	011507002003	竖式标箱		个	5	741.59	3707.95	393.79
153	011507003003	灯箱		个	5	2241.88	11209.4	
154	011507004003	信报箱		个	5	1157.17	5785.85	
155	011508001003	美术字		个	5	649.97	3249.85	
156	011303001004	成品装饰带		m	5	170.89	854.45	
157	011401001004	木门油漆		m2	5	68.18	340.9	
158	011402001004	金属门油漆		m2	55	27.75	1526.25	
159	011403001004	抹灰面油漆		m2	10	36.16	361.6	
160	011404001004	墙面喷刷涂料		m2	5	179.99	899.95	
161	011405001004	墙纸裱糊		m2	15	4345.6	65184	
162	011501001004	装饰柜		m2	15	209.18	3137.7	
163	011501002004	装饰架		m2	5	345.7	1728.5	
164	011501003004	装饰台		m2	6	219.27	1315.62	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
165	011501004004	成品柜、架、台		m2	15	141.31	2119.65	
166	011502001004	成品装饰线条		m	5	18.2	91	
167	011503001004	带扶手的栏杆、栏板		m	5	183.43	917.15	
168	011503002004	不带扶手的栏杆、栏板		m	5	64.63	323.15	
169	011503003004	扶手		m	5	12.73	63.65	
170	011503004004	成品带扶手栏杆、栏板		m	5	350.37	1751.85	
171	011504001004	暖气罩		m2	5	350.26	1751.3	
172	011504002004	成品暖气罩		m2	10	518.18	5181.8	
173	011505001004	洗漱台		m2	1	583.18	583.18	79.56
174	011505002004	洗厕配件		个	5	146.78	733.9	
175	011505003004	镜面玻璃		m2	15	465.38	6980.7	
176	011505004004	镜箱		个	5	243.73	1218.65	
177	011506001004	清单1		m2	1	352.12	352.12	
178	011506002004	清单2		根	1	147.22	147.22	
179	011506003004	清单3		根	1	84.22	84.22	
180	01B001	清单4		m2	1	1403.15	1403.15	
合计							2504815.37	754971.21

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：A土建

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		房屋建筑与装饰工程								
		土石方工程								
		A.1 单独土石方								
		新增四级分部								
1	010101001001	清单名称 清单名称	1. 土类别：一类土	m3	35.58			10.84	4.48	50.9
2	010102001001	挖基坑土方	1、清单特征 2、清单特征	m3	1.32		10.76	3.68	1.52	17.28
3	010103001001	平整场地		m2	5.74		0.24	1.82	0.75	8.55
4	010201001001	换填垫层		QD单位	75.37	26.92	101.46	53.84	22.29	279.88
5	010202001001	地下连续墙 ΦΦΦm²Φm²m³Φ ΦΦΦΦΦΦΦΦΦΦ ΦΦΦΦΦΦΦΦΦΦ ΦΦΦΦΦΦΦΦm³mm² cm²① ①(1)一壹 i ii iii iv v vi vii viii ix x I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII α β γ δ ε η θ π ρ σ φ Ω ≈ ≡ ≠ ≤ ≥ < > ± Σ √ \$ £ ¥ % ° °C ° § № ☆ ★ ○ ● ◎ ◇ ◆ ※ # & @		m3	31.68	27.91	11.06	6.73	3.59	80.97
		桩基工程								
6	010301001001	预制钢筋混凝土实心桩		m	134.07	73.18	349.21	50.75	30.45	637.66
7	010302001001	泥浆护壁成孔灌注桩		m3	375.44	940.49	325.11	110.34	58.85	1810.23
		砌筑工程								
8	010401001001	砖基础		m3	351.1	730.58	16.15	111.83	46.28	1255.94
9	010402001001	砌块墙		m3	269.14	596.2	6.14	83.83	34.69	990
10	010403001001	石基础		m3	250.57	381.31	15.48	81.01	33.53	761.9
11	010404001001	轻质墙板		m2	454.73	2279.49	11.84	142.06	58.78	2946.9
		混凝土及钢筋混凝土工程								
12	010501001001	基础垫层		m3	134.07	73.47	349.21	50.75	30.45	637.95
13	010502001001	独立基础		m3	136.53	227.5	3.18	42.53	17.6	427.34
14	010301001002	预制钢筋混凝土实心桩		m	1736.17	10703.25	190.07	586.54	242.71	13458.74
15	010301002001	预制钢筋混凝土空心桩		m	2654.13	11127.3	214.49	873.5	361.45	15230.87
16	010301003001	钢管桩		t	2258.18	10689.18	200.13	748.55	309.75	14205.79
17	010503001001	矩形柱		m3	2642.54	11933.72	405.98	928.27	384.11	16294.62

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
18	010504001001	实心柱		m3	399.82	820.54	16.72	126.83	52.49	1416.4
19	010505001001	垫层模板		m2	136.53	227.5	3.18	42.53	17.6	427.34
20	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋		t	357.56	783.87	64.18	128.41	53.13	1387.15
21	010601001001	钢网架		t	2163.84	12165.49	1608.38	1148.64	475.31	17561.66
22	010602001001	钢屋架		t	2999.06	12215.57	1262.4	1297.62	536.94	18311.59
23	010603001001	实腹钢柱		t	2115.11	12185.86	1654.38	1147.81	474.96	17578.12
24	010604001001	钢梁		t	2132.13	12380.51	1453.7	1091.89	451.81	17510.04
25	010605001001	钢板楼板		m2	2811.13	13162.54	2127.25	1503.73	622.23	20226.88
26	010606001001	钢天窗架		t	3088.76	11899.78	1454.31	1383.37	572.43	18398.65
27	010607001001	钢拉索		t	1623.27	11951.11	783.43	732.83	303.24	15393.88
28	010608001001	钢构件制作		t	3647.12	11745.47	1734.65	1638.75	678.1	19444.09
29	010609001001	金属百页护栏		m2	3463.84	11801.13	1616.11	1546.85	640.07	19068
30	010701001001	屋架		榀	477.93	200.22	234.39	216.9	89.75	1219.19
31	010702001001	木柱		m3	133.21	326.63	8.57	43.18	17.87	529.46
32	010703001001	屋面木基层		m2	432.42	325.3	9.42	134.53	55.67	957.34
33	010801001001	木质门		m2	2707.05	6857.19	291.64	913.1	377.84	11146.82
34	010802001001	金属(塑钢)门		m2	216.54	579.63	63.98	85.42	35.34	980.91
35	010803001001	金属卷帘(闸)门		m2	4439.03	8932.49	1311.49	1751.03	724.57	17158.61
36	010804001001	木板大门		m2	673.43	1413.34	198.97	265.65	109.92	2661.31
37	010805001001	电子感应门		套	168.9	386.49	49.9	66.62	27.57	699.48
38	010806001001	木质窗		m2	313.98	618.37	92.76	123.85	51.24	1200.2
39	010807001001	金属(塑钢)窗		m2	133.21	170.21	8.57	43.18	17.87	373.04
40	010808001001	木门窗套		m2	133.21	170.21	8.57	43.18	17.87	373.04
41	010809001001	窗台板		m2	12.14	43.45		3.7	1.53	60.82
42	010810001001	窗帘		m2	14.93	1.11	0.1	4.57	1.89	22.6
43	010901001001	瓦屋面		m2	61.02	232.32	2.48	19.34	8	323.16
44	010902001001	屋面卷材防水		m2	16.79	133.17		5.11	2.12	157.19
45	010903001001	墙面卷材防水		m2	18.25	126.31		5.56	2.31	152.43
46	010904001001	楼(地)面卷材防水		m2	17.56	157.08		5.35	2.22	182.21
47	010905001001	基础卷材防水		m2	20.18	43.21	1.13	6.49	2.69	73.7
48	011001001001	保温隔热屋面		m2	134.57	876.13		40.97	16.96	1068.63
49	011002001001	防腐混凝土面层		m2	57.23	50.05		17.43	7.21	131.92
50	011003001001	隔离层防腐		m2	260.7	905.94	2.1	80.03	33.11	1281.88
51	011101001001	水泥砂浆楼地面		m2	107.07	225.1	1.86	33.17	13.72	380.92
52	011102001001	石材楼地面		m2	12.69	10.56	1.15	4.22	1.74	30.36
53	011103001001	橡塑板楼地面		m2	12.42	6.96	0.65	3.98	1.64	25.65
54	011104001001	地毯楼地面		m2	29.08	10.68	0.94	9.14	3.79	53.63

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
55	011105001001	水泥砂浆踢脚线		m	11.99	10.31	0.89	3.92	1.62	28.73
56	011106001001	水泥砂浆楼梯		m2	120.57	57.63	8.31	39.24	16.24	241.99
57	011107001001	水泥砂浆台阶		m2	232.62	60.04	7.94	73.26	30.32	404.18
58	011108001001	石材零星项目		m2	120.57	650.82	3.34	37.72	15.62	828.07
59	011109001001	架空地板		m2	120.57	649.34	3.1	37.65	15.58	826.24
60	011201001001	墙、柱面一般抹灰		m2	33.87	23.86	1.13	10.67	4.42	73.95
61	011202001001	零星项目一般抹灰		m2	37.9	15.18	1.53	12.01	4.97	71.59
62	011203001001	石材墙、柱面		m2	157.46	20.66	0.95	48.24	19.96	247.27
63	011204001001	石材零星项目		m2	130.7	17.87	1.41	40.23	16.65	206.86
64	011205001001	墙、柱面装饰板		m2	302.54	18.14	0.91	92.4	38.24	452.23
65	011206001001	构件式玻璃幕墙		m2	5.65	1.15	0.01	1.72	0.72	9.25
66	011207001001	轻质隔墙		m2	118.48	556.17	1.82	36.64	15.16	728.27
67	011301001001	天棚抹灰		m2	31.59	83.14	0.19	9.68	4	128.6
68	011302001001	平面吊顶天棚		m2	47.38	98.3	0.81	14.67	6.07	167.23
69	011303001001	成品装饰带		m	46.9	102.63	0.81	14.54	6.01	170.89
70	011401001001	木门油漆		m2	38.49	13.12		11.72	4.85	68.18
71	011402001001	金属门油漆		m2	15.55	5.5		4.74	1.96	27.75
72	011403001001	抹灰面油漆		m2	20.03	7.5		6.1	2.53	36.16
73	011404001001	墙面喷刷涂料		m2	41.61	105.18	10.69	15.92	6.59	179.99
74	011405001001	墙纸裱糊		m2	493.82	3639.18		150.37	62.23	4345.6
75	011501001001	装饰柜		m2	33.99	160.57		10.35	4.27	209.18
76	011501002001	装饰架		m2	53.38	267.28	1.43	16.7	6.91	345.7
77	011501003001	装饰台		m2	45.01	153.88	0.7	13.92	5.76	219.27
78	011501004001	成品柜、架、台		m2	12.31	123.49	0.15	3.79	1.57	141.31
79	011502001001	成品装饰线条		m	4.92	10.67	0.36	1.59	0.66	18.2
80	011503001001	带扶手的栏杆、栏板		m	8.82	170.17	0.45	2.82	1.17	183.43
81	011503002001	不带扶手的栏杆、栏板		m	36.08	8.05	3.47	12.04	4.99	64.63
82	011503003001	扶手		m	8.26	0.61	0.22	2.58	1.06	12.73
83	011503004001	成品带扶手栏杆、栏板		m	76.56	239	1.29	23.71	9.81	350.37
84	011504001001	暖气罩		m2	105.66	196.13	2.09	32.8	13.58	350.26
85	011504002001	成品暖气罩		m2	30.87	474.01		9.4	3.9	518.18
86	011505001001	洗漱台		m2	119.85	387.29	17.09	41.69	17.26	583.18
87	011505002001	洗厕配件		个	30.82	102.38	0.22	9.45	3.91	146.78
88	011505003001	镜面玻璃		m2	109.03	307.2	1.54	33.68	13.93	465.38
89	011505004001	镜箱		个	66.93	145.28	1.88	20.96	8.68	243.73
90	011506001001	装饰板雨篷		m2	74.96	242.52	1.65	23.33	9.66	352.12

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
91	011506002001	金属旗杆		根	54.19	68.31	0.97	16.8	6.95	147.22
92	011506003001	成品装饰柱		根	22.37	52.11	0.08	6.84	2.82	84.22
93	011507001001	平面、箱式招牌		m2	1.12	4.33		0.34	0.14	5.93
94	011507002001	竖式标箱		个	56.44	658.71	1.5	17.64	7.3	741.59
95	011507003001	灯箱		个	392	1534.18	102.72	150.64	62.34	2241.88
96	011507004001	信报箱		个	327.87	588.91	69.37	120.96	50.06	1157.17
97	011508001001	美术字		个	55.72	569.32	0.65	17.17	7.11	649.97
98	011303001002	成品装饰带		m	46.9	102.63	0.81	14.54	6.01	170.89
99	011401001002	木门油漆		m2	38.49	13.12		11.72	4.85	68.18
100	011402001002	金属门油漆		m2	15.55	5.5		4.74	1.96	27.75
101	011403001002	抹灰面油漆		m2	20.03	7.5		6.1	2.53	36.16
102	011404001002	墙面喷刷涂料		m2	41.61	105.18	10.69	15.92	6.59	179.99
103	011405001002	墙纸裱糊		m2	493.82	3639.18		150.37	62.23	4345.6
104	011501001002	装饰柜		m2	33.99	160.57		10.35	4.27	209.18
105	011501002002	装饰架		m2	53.38	267.28	1.43	16.7	6.91	345.7
106	011501003002	装饰台		m2	45.01	153.88	0.7	13.92	5.76	219.27
107	011501004002	成品柜、架、台		m2	12.31	123.49	0.15	3.79	1.57	141.31
108	011502001002	成品装饰线条		m	4.92	10.67	0.36	1.59	0.66	18.2
109	011503001002	带扶手的栏杆、栏板		m	8.82	170.17	0.45	2.82	1.17	183.43
110	011503002002	不带扶手的栏杆、栏板		m	36.08	8.05	3.47	12.04	4.99	64.63
111	011503003002	扶手		m	8.26	0.61	0.22	2.58	1.06	12.73
112	011503004002	成品带扶手栏杆、栏板		m	76.56	239	1.29	23.71	9.81	350.37
113	011504001002	暖气罩		m2	105.66	196.13	2.09	32.8	13.58	350.26
114	011504002002	成品暖气罩		m2	30.87	474.01		9.4	3.9	518.18
115	011505001002	洗漱台		m2	119.85	387.29	17.09	41.69	17.26	583.18
116	011505002002	洗厕配件		个	30.82	102.38	0.22	9.45	3.91	146.78
117	011505003002	镜面玻璃		m2	109.03	307.2	1.54	33.68	13.93	465.38
118	011505004002	镜箱		个	66.93	145.28	1.88	20.96	8.68	243.73
119	011506001002	装饰板雨篷		m2	74.96	242.52	1.65	23.33	9.66	352.12
120	011506002002	金属旗杆		根	54.19	68.31	0.97	16.8	6.95	147.22
121	011506003002	成品装饰柱		根	22.37	52.11	0.08	6.84	2.82	84.22
122	011507001002	平面、箱式招牌		m2	1.12	4.33		0.34	0.14	5.93
123	011507002002	竖式标箱		个	56.44	658.71	1.5	17.64	7.3	741.59
124	011507003002	灯箱		个	392	1534.18	102.72	150.64	62.34	2241.88
125	011507004002	信报箱		个	327.87	588.91	69.37	120.96	50.06	1157.17
126	011508001002	美术字		个	55.72	569.32	0.65	17.17	7.11	649.97

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
127	011303001003	成品装饰带		m	46.9	102.63	0.81	14.54	6.01	170.89
128	011401001003	木门油漆		m2	38.49	13.12		11.72	4.85	68.18
129	011402001003	金属门油漆		m2	15.55	5.5		4.74	1.96	27.75
130	011403001003	抹灰面油漆		m2	20.03	7.5		6.1	2.53	36.16
131	011404001003	墙面喷刷涂料		m2	41.61	105.18	10.69	15.92	6.59	179.99
132	011405001003	墙纸裱糊		m2	493.82	3639.18		150.37	62.23	4345.6
133	011501001003	装饰柜		m2	33.99	160.57		10.35	4.27	209.18
134	011501002003	装饰架		m2	53.38	267.28	1.43	16.7	6.91	345.7
135	011501003003	装饰台		m2	45.01	153.88	0.7	13.92	5.76	219.27
136	011501004003	成品柜、架、台		m2	12.31	123.49	0.15	3.79	1.57	141.31
137	011502001003	成品装饰线条		m	4.92	10.67	0.36	1.59	0.66	18.2
138	011503001003	带扶手的栏杆、栏板		m	8.82	170.17	0.45	2.82	1.17	183.43
139	011503002003	不带扶手的栏杆、栏板		m	36.08	8.05	3.47	12.04	4.99	64.63
140	011503003003	扶手		m	8.26	0.61	0.22	2.58	1.06	12.73
141	011503004003	成品带扶手栏杆、栏板		m	76.56	239	1.29	23.71	9.81	350.37
142	011504001003	暖气罩		m2	105.66	196.13	2.09	32.8	13.58	350.26
143	011504002003	成品暖气罩		m2	30.87	474.01		9.4	3.9	518.18
144	011505001003	洗漱台		m2	119.85	387.29	17.09	41.69	17.26	583.18
145	011505002003	洗厕配件		个	30.82	102.38	0.22	9.45	3.91	146.78
146	011505003003	镜面玻璃		m2	109.03	307.2	1.54	33.68	13.93	465.38
147	011505004003	镜箱		个	66.93	145.28	1.88	20.96	8.68	243.73
148	011506001003	装饰板雨篷		m2	74.96	242.52	1.65	23.33	9.66	352.12
149	011506002003	金属旗杆		根	54.19	68.31	0.97	16.8	6.95	147.22
150	011506003003	成品装饰柱		根	22.37	52.11	0.08	6.84	2.82	84.22
151	011507001003	平面、箱式招牌		m2	1.12	4.33		0.34	0.14	5.93
152	011507002003	竖式标箱		个	56.44	658.71	1.5	17.64	7.3	741.59
153	011507003003	灯箱		个	392	1534.18	102.72	150.64	62.34	2241.88
154	011507004003	信报箱		个	327.87	588.91	69.37	120.96	50.06	1157.17
155	011508001003	美术字		个	55.72	569.32	0.65	17.17	7.11	649.97
156	011303001004	成品装饰带		m	46.9	102.63	0.81	14.54	6.01	170.89
157	011401001004	木门油漆		m2	38.49	13.12		11.72	4.85	68.18
158	011402001004	金属门油漆		m2	15.55	5.5		4.74	1.96	27.75
159	011403001004	抹灰面油漆		m2	20.03	7.5		6.1	2.53	36.16
160	011404001004	墙面喷刷涂料		m2	41.61	105.18	10.69	15.92	6.59	179.99
161	011405001004	墙纸裱糊		m2	493.82	3639.18		150.37	62.23	4345.6
162	011501001004	装饰柜		m2	33.99	160.57		10.35	4.27	209.18

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
163	011501002004	装饰架		m2	53.38	267.28	1.43	16.7	6.91	345.7
164	011501003004	装饰台		m2	45.01	153.88	0.7	13.92	5.76	219.27
165	011501004004	成品柜、架、台		m2	12.31	123.49	0.15	3.79	1.57	141.31
166	011502001004	成品装饰线条		m	4.92	10.67	0.36	1.59	0.66	18.2
167	011503001004	带扶手的栏杆、栏板		m	8.82	170.17	0.45	2.82	1.17	183.43
168	011503002004	不带扶手的栏杆、栏板		m	36.08	8.05	3.47	12.04	4.99	64.63
169	011503003004	扶手		m	8.26	0.61	0.22	2.58	1.06	12.73
170	011503004004	成品带扶手栏杆、栏板		m	76.56	239	1.29	23.71	9.81	350.37
171	011504001004	暖气罩		m2	105.66	196.13	2.09	32.8	13.58	350.26
172	011504002004	成品暖气罩		m2	30.87	474.01		9.4	3.9	518.18
173	011505001004	洗漱台		m2	119.85	387.29	17.09	41.69	17.26	583.18
174	011505002004	洗厕配件		个	30.82	102.38	0.22	9.45	3.91	146.78
175	011505003004	镜面玻璃		m2	109.03	307.2	1.54	33.68	13.93	465.38
176	011505004004	镜箱		个	66.93	145.28	1.88	20.96	8.68	243.73
177	011506001004	清单1		m2	74.96	242.52	1.65	23.33	9.66	352.12
178	011506002004	清单2		根	54.19	68.31	0.97	16.8	6.95	147.22
179	011506003004	清单3		根	22.37	52.11	0.08	6.84	2.82	84.22
180	01B001	清单4		m2	487.4	692.1	9.67	151.35	62.63	1403.15

材料暂估单价及调整表

工程名称：A土建

标段：标段001

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
1	钢筋	综合	t	46.81635	3447.35	161392.34					
2	冷轧带肋钢筋		t	5.1	3687.46	18806.05					
3	冷轧扭钢筋		t	5	3533.11	17665.55					
4	冷拔钢丝		t	5.45	3606	19652.7					
5	钢丝绳		kg	3.24	5.75	18.63					
6	角钢		kg	441.06	3.4	1499.6					
7	型钢		t	153.17735	3498.8	535936.91					
合 计						754971.78	-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：A土建

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		100147.21	
2	011601007001	文明施工		16273.92	
3	011601008001	环境保护		14020.61	
4	011601006001	临时设施		55080.97	
5	011601010001	冬雨季施工增加		3129.6	
6	011601011001	夜间施工增加		5007.36	
7	011601012001	特殊地区施工		13910.45	
8	011601013001	二次搬运		25036.8	
9	011601014001	已完工程及设备保护		1251.84	
10	011601015001	既有建（构）筑物、设施保护		25036.8	
11	011601016001	按质论价		31296	
12	011601017001	建筑工人实名制		1314.43	
13	011601018001	特殊施工降效		25036.8	
14	011601019001	协管		25036.8	
15	011601003001	其他大型机械及出场及安拆费		52130.74	
合计				393710.33	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：A土建

标段：标段001

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	011601009001	安全生产	2503680.35	4	100147.21						
2	011601007001	文明施工	2503680.35	0.65	16273.92						
3	011601008001	环境保护	2503680.35	0.56	14020.61						
4	011601006001	临时设施	2503680.35	2.2	55080.97						
5	011601010001	冬雨季施工增加	2503680.35	0.125	3129.6						
6	011601011001	夜间施工增加	2503680.35	0.2	5007.36						
7	011601012001	特殊地区施工	2503680.35	0.5556	13910.45						
8	011601013001	二次搬运	2503680.35	1	25036.8						
9	011601014001	已完工程及设备保护	2503680.35	0.05	1251.84						
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护	2503680.35	1	25036.8						
11	011601016001	按质论价	2503680.35	1.25	31296						
12	011601017001	建筑工人实名制	2503680.35	0.0525	1314.43						
13	011601018001	特殊施工降效	2503680.35	1	25036.8						
14	011601019001	协管	2503680.35	1	25036.8						
15	011601003001	其他大型机械及出场及安拆费			52130.74						
合计					393710.33						-

其他项目清单计价表

工程名称：A土建

标段：标段001

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	8666.98			
2	专业工程暂估价	11081.29			
3	计日工	147552.72			
4	总承包服务费	3111.48			
5	合同中约定的其他项目	9555.62			
5.1	合同中约定的其他项目1	555.62			备注1
5.2	合同中约定的其他项目2	2000			备注2
5.3	合同中约定的其他项目3	3000			备注3
5.4	合同中约定的其他项目4	4000			备注4
合计		179968.09			-

暂列金额明细表

工程名称：A土建

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额			555.62			
2	未确定工程暂列金额1			1111.24			
2.1	暂列明细1	1000.12	55.5556	555.62			备注1
2.2	暂列明细2			555.62			备注2
3	未确定服务暂列金额2			3000			
4	未确定其他暂列金额3			4000.12			
合 计		-	-	8666.98			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：A土建

标段：标段001

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2		
1	专业工程暂估价1	1000.12	1000.12	2000.24					备注1
2	专业工程暂估价2	2000	10.5	2010.5					备注2
3	专业工程暂估价3	3000	55.5	3055.5					备注3
4	专业工程暂估价4	4000	15.05	4015.05					备注4
合 计		10000.12	1081.17	11081.29					-

计日工表

工程名称：A土建

标段：标段001

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	B=A2-A1
一	人工					7345.59		
00010 201	一类工(建筑工程)	工日	55.555556		85.56	4753.09		
00010 201_1	防腐保温工(一类工)	工日	15		85	1275		
00010 202_0 1	泥工(一类工)	工日	10.5		85	892.5		
00010 202_0 3	油漆工(一类工)	工日	5		85	425		
人工小计						7345.59		
二	材料					126496.36		
05011 200	圆木	m3	55.555556		1286.32	71462.22		
01010 100	钢筋 综合	t	15		3447.35	51710.25		
80210 105	C20粒径16砼32.5级坍落度35-50	m3	10.5		238.27	2501.84		
80010 103	水泥砂浆 M2.5	m3	5		164.41	822.05		
材料小计						126496.36		
三	施工机具					13710.77		
98010 101	变比自动测量仪 A0J-2	台班	55.555555		10.25	569.44		
98470 102	火灾探测器实验器 BHTS-1	台班	15		4.52	67.8		
99010 103	自行式铲运机 斗容量7m3	台班	10.5		1001.76	10518.48		
99310 103	洒水车 罐容量4000L	台班	5		511.01	2555.05		
施工机具小计						13710.77		
总计						147552.72		

总承包服务费计价表

工程名称：A土建

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料			1555.74				
1.1	发包人提供材料1	1000.12	55.5556	555.62				备注1
1.2	发包人提供材料2			1000.12				备注2
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程			1555.74				
3.1	直接发包的专业工程1	1000.12	55.5556	555.62				备注1
3.2	直接发包的专业工程2			1000.12				备注2
合 计		-	-	3111.48	-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：A土建

标段：标段001

序号	直接发包的专业工程名称	备注
1	直接发包的专业工程1	备注1
2	直接发包的专业工程2	备注2

增值税计价表

工程名称：A土建

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	3063356.15	9	275702.05
合计					275702.05

发包人提供材料一览表

工程名称：A土建

标段：标段001

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
1	橡胶板 δ 3	m2	0.165	15.44	2.55	5.56	备注123
2	塑料薄膜	m2	18.95	0.69	13.08		
3	有机玻璃 3mm	m2	63.6	26.4	1679.04		
4	有机玻璃灯片 白色	m2	23.67	15.95	377.54		
5	有机玻璃字 0.2m2以内	个	20.2	5.57	112.51		
6	有机玻璃字 0.5m2以外	个	27.27	27.78	757.56		
7	有机玻璃字 0.5m2以内	个	48.48	22.98	1114.07		
合计					4056.35	-	-

(适用于价格信息调差法)

工程名称: A土建

标段：标段001

[illegible]

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：A土建
 标段：标段001

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	295034.41
1.1	通用安装工程	295034.41
2	措施项目	17499.97
2.1	其中：安全生产	8851.03
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	28128.09
合 计		340662.47

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		通用安装工程					295034.41	
		机械设备安装工程					21413.86	
		A.1 切削设备安装					21413.86	
1	030101001001	机床		台	12	351.68	4220.16	
2	030102001001	机械压力机		台	5	1179.96	5899.8	
3	030103001001	砂处理设备		台	10	1129.39	11293.9	
		热力设备安装工程					273620.55	
4	030201001001	钢炉架		t	2	12740.53	25481.06	
5	030202001001	锅炉清洗及试验		台	150	142.78	21417	
6	030214001001	反击式碎煤机		台	5	3854.51	19272.55	
7	030217001001	反渗透处理系统		套	1	6819.21	6819.21	
8	030221001001	循环水处理及加药设备		套	5	35784.79	178923.95	
9	030301001001	容器		台	1	4907.28	4907.28	
10	030401001001	油浸变压器		台	5	1387.7	6938.5	
11	030501001001	输入设备		台	5	54	270	
12	030601001001	温度仪表		支	5	19.52	97.6	
13	030701001001	空气加热器(冷却器)		台	5	176.72	883.6	
14	030704001001	通风工程检测、调试		系统	5	732.99	3664.95	
15	030801001001	低压碳钢管		m	5	105.2	526	
16	030901001001	水喷淋钢管		m	15	182.54	2738.1	
17	031001001001	铸铁管		m	5	156.35	781.75	
18	031101001001	机架(柜)、机箱		个	5	9.38	46.9	
19	031201001001	管道刷油		m	5	165.3	826.5	
20	031301001001	凿(压、切割)槽		m	5	5.12	25.6	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
合计						295034.41		

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		通用安装工程								
		机械设备安装工程								
		A.1 切削设备安装								
1	030101001001	机床		台	136.09	15.24	73.01	96.6	30.74	351.68
2	030102001001	机械压力机		台	531.1	196.97	79.83	282.25	89.81	1179.96
3	030103001001	砂处理设备		台	561.11	109.09	73.01	292.96	93.22	1129.39
		热力设备安装工程								
4	030201001001	钢炉架		t	6023.6	580.66	1533.81	3491.52	1110.94	12740.53
5	030202001001	锅炉清洗及试验		台	68.19	16.38	10.37	36.29	11.55	142.78
6	030214001001	反击式碎煤机		台	2147.45	129.87	167.43	1069.47	340.29	3854.51
7	030217001001	反渗透处理系统		套	3858.01	169.97	274.52	1909.23	607.48	6819.21
8	030221001001	循环水处理及加药设备		套	19493.83	2169.57	1398.17	9652.1	3071.12	35784.79
9	030301001001	容器		台	1594.02	824.94	943.18	1172.18	372.96	4907.28
10	030401001001	油浸变压器		台	464.11	189.06	280.85	344.17	109.51	1387.7
11	030501001001	输入设备		台	33.41	0.24		15.44	4.91	54
12	030601001001	温度仪表		支	11.62	0.82		5.37	1.71	19.52
13	030701001001	空气加热器(冷却器)		台	68.39	45.38	13.24	37.71	12	176.72
14	030704001001	通风工程检测、调试		系统	141.12	467.75	23.73	76.16	24.23	732.99
15	030801001001	低压碳钢管		m	2.96	100.43		1.37	0.44	105.2
16	030901001001	水喷淋钢管		m	11.31	163.98	0.22	5.33	1.7	182.54
17	031001001001	铸铁管		m	6	146.68	0.01	2.78	0.88	156.35
18	031101001001	机架(柜)、机箱		个	3.21	4.22		1.48	0.47	9.38
19	031201001001	管道刷油		m	4.75	157.66		2.19	0.7	165.3
20	031301001001	凿(压、切割)槽		m	1.61	2.53		0.74	0.24	5.12

材料暂估单价及调整表

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	031401009001	安全生产		8851.03	
2	031401010001	文明施工			
3	031401011001	环境保护			
4	031401012001	临时设施		4425.52	
5	031401021001	冬雨季施工增加		368.79	
6	031401020001	夜间施工增加		590.07	
7	031401017001	特殊地区施工			
8	031401013001	二次搬运			
9	031401015001	已完工程及设备保护		73.76	
10	031401014001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	031401023001	按质论价		3097.86	
12	031401024001	建筑工人实名制		92.94	
13	031401025001	特殊施工降效			
14	031401026001	协管			
15	031401002001	大型机械设备进出场及安拆费			
合计				17499.97	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	031401009001	安全生产	295034.41	3	8851.03						
2	031401010001	文明施工	295034.41								
3	031401011001	环境保护	295034.41								
4	031401012001	临时设施	295034.41	1.5	4425.52						
5	031401021001	冬雨季施工增加	295034.41	0.125	368.79						
6	031401020001	夜间施工增加	295034.41	0.2	590.07						
7	031401017001	特殊地区施工	295034.41								
8	031401013001	二次搬运	295034.41								
9	031401015001	已完工程及设备保护	295034.41	0.025	73.76						
10	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护	295034.41								
11	031401023001	按质论价	295034.41	1.05	3097.86						
12	031401024001	建筑工人实名制	295034.41	0.0315	92.94						
13	031401025001	特殊施工降效	295034.41								
14	031401026001	协管	295034.41								
15	031401002001	大型机械设备进出场及安拆费									
合计					17499.97						-

其他项目清单计价表

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额				
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	合同中约定的其他项目				
合计					-

暂列金额明细表

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-				-

专业工程暂估价明细表

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

总承包服务费计价表

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	312534.38	9	28128.09
合计					28128.09

发包人提供材料一览表

工程名称：A安装

标段：标段001

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: A安装

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：A安装
 标段：标段001

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单项工程汇总表

工程名称：单项20

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	A市政	139096.5		2418.6
2	A园林	171769.46		1528.97
合计		310865.96		3947.57

单位工程汇总表

工程名称：A市政

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	120930.08
1.1	市政工程	120930.08
2	措施项目	6681.39
2.1	其中：安全生产	2418.6
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	11485.03
合 计		139096.5

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: A市政

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		市政工程					120930.08	
		土石方工程					120930.08	
		A.1 土方工程					120930.08	
1	040101001001	挖一般土方		m3	1000	14.53	14530	
2	040201001001	堆载预压		m2	150	1.71	256.5	
3	040301001001	预制钢筋混凝土方桩		m3	50	579.68	28984	
4	040401001001	平洞开挖		m3	100.23	45.13	4523.38	
5	040501001001	混凝土管		m	555	28.65	15900.75	
6	040601001001	现浇混凝土沉井井壁及隔墙		m3	15	280.5	4207.5	
7	040701001001	基地整理		m2	1000	19.99	19990	
8	040801001001	杆上变压器		台	25	992.92	24823	
9	040901001001	构件钢筋		t	5	152.34	761.7	
10	041001001001	拆除路面		m2	5	1384.14	6920.7	
11	041101001001	垫层		m3	5	6.51	32.55	
合计							120930.08	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：A市政

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		市政工程								
		土石方工程								
		A.1 土方工程								
1	040101001001	挖一般土方		m3	10.86			2.56	1.11	14.53
2	040201001001	堆载预压		m2	0.2		1.08	0.3	0.13	1.71
3	040301001001	预制钢筋混凝土方桩		m3	179.14	164.92	110.8	95.1	29.72	579.68
4	040401001001	平洞开挖		m3	29.25	0.64	3.99	7.84	3.41	45.13
5	040501001001	混凝土管		m	6.27	18.82		2.7	0.86	28.65
6	040601001001	现浇混凝土沉井井壁及隔墙		m3	91.06	137.79	15.56	25.16	10.93	280.5
7	040701001001	基地整理		m2	4.26	12.55	0.48	2.05	0.65	19.99
8	040801001001	杆上变压器		台	393.83	59.95	193.31	265.39	80.44	992.92
9	040901001001	构件钢筋		t	86.26	36.88		20.36	8.84	152.34
10	041001001001	拆除路面		m2	356.63	878.48	21.15	89.16	38.72	1384.14
11	041101001001	垫层		m3	1.05	0.09	3.75	1.13	0.49	6.51

材料暂估单价及调整表

工程名称：A市政

标段：标段001

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：A市政

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		2418.6	
2	041201017001	文明施工			
3	041201018001	环境保护			
4	041201016001	临时设施		2418.6	
5	041201020001	冬雨季施工增加		241.86	
6	041201021001	夜间施工增加		302.33	
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		30.23	
10	041201025001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价		1269.77	
12	041201027001	建筑工人实名制			
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械及出场及安拆费			
合计				6681.39	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：A市政

标段：标段001

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	120930.08	2	2418.6						
2	041201017001	文明施工	120930.08								
3	041201018001	环境保护	120930.08								
4	041201016001	临时设施	120930.08	2	2418.6						
5	041201020001	冬雨季施工增加	120930.08	0.2	241.86						
6	041201021001	夜间施工增加	120930.08	0.25	302.33						
7	041201022001	特殊地区施工	120930.08								
8	041201023001	二次搬运	120930.08								
9	041201024001	已完工程及设备保护	120930.08	0.025	30.23						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	120930.08								
11	041201026001	按质论价	120930.08	1.05	1269.77						
12	041201027001	建筑工人实名制	120930.08								
13	041201028001	特殊施工降效	120930.08								
14	041201029001	交通组织维护	120930.08								
15	041201030001	协管	120930.08								
16	041201012001	其他大型机械及出场及安拆费									
合计					6681.39						-

其他项目清单计价表

工程名称：A市政

标段：标段001

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额				
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	合同中约定的其他项目				
合计					-

暂列金额明细表

工程名称：A市政

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-				-

专业工程暂估价明细表

工程名称：A市政

标段：标段001

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

总承包服务费计价表

工程名称：A市政

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：A市政

标段：标段001

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：A市政

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	127611.47	9	11485.03
合计					11485.03

发包人提供材料一览表

工程名称：A市政

标段：标段001

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一 (适用于价格信息调差法)

工程名称: A市政

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：A市政
 标段：标段001

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：A园林

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	152897.3
1.1	园林绿化工程	152897.3
2	措施项目	4689.36
2.1	其中：安全生产	1528.97
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	14182.8
合 计		171769.46

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：A园林

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		园林绿化工程								
		绿化工程								
		A.1 绿地整理								
1	050101001001	砍伐乔木		株	1.26			0.58	0.16	2
2	050101002001	植被清理		m2	0.05	0.03		0.01	0.01	0.1
3	050102001001	移植乔木		株	0.87	0.19		0.22	0.13	1.41
4	050103001001	栽植乔木		株	2.37	20.51		0.6	0.35	23.83
5	050104001001	绿地灌溉管线安装		m	0.31	0.21	0.35	0.17	0.1	1.14
6	050201001001	园路垫层		m2	0.07	0.02		0.03	0.01	0.13
7	050202001001	石/卵石砌驳岸		m3	0.31			0.08	0.05	0.44
8	050301001001	堆筑土山丘		m3	18.42	59.02	0.82	4.85	2.83	85.94
9	050302001001	原木(带树皮)柱、梁、檩、椽		m	2.37			0.6	0.35	3.32
10	050303001001	草屋面		m2	5.86	26.81		1.48	0.86	35.01
11	050304001001	现浇混凝土花架柱、梁		m3	43.72	10.03	0.79	11.22	6.54	72.3
12	050305001001	预制钢筋混凝土飞来椅		m	11.61	232.66	0.21	2.98	1.74	249.2
13	050306001001	喷泉/雾森管道		m	191.92	735.6	154.6	87.32	50.94	1220.38
14	050307001001	石灯		个	157.03	290.27	3.7	40.5	23.63	515.13

材料暂估单价及调整表

工程名称：A园林

标段：标段001

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：A园林

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		1528.97	
2	050406002001	文明施工			
3	050406003001	环境保护			
4	050406001001	临时设施		1070.28	
5	050406005001	冬雨季施工增加		191.12	
6	050406006001	夜间施工增加		152.9	
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护		76.45	
10	050406010001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价		1605.42	
12	050406012001	建筑工人实名制		64.22	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械及出场及安拆费			
合计				4689.36	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：A园林

标段：标段001

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	050406004001	安全生产	152897.3	1	1528.97						
2	050406002001	文明施工	152897.3								
3	050406003001	环境保护	152897.3								
4	050406001001	临时设施	152897.3	0.7	1070.28						
5	050406005001	冬雨季施工增加	152897.3	0.125	191.12						
6	050406006001	夜间施工增加	152897.3	0.1	152.9						
7	050406007001	特殊地区施工	152897.3								
8	050406008001	二次搬运	152897.3								
9	050406009001	已完工程及设备保护	152897.3	0.05	76.45						
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护	152897.3								
11	050406011001	按质论价	152897.3	1.05	1605.42						
12	050406012001	建筑工人实名制	152897.3	0.042	64.22						
13	050406013001	特殊施工降效	152897.3								
14	050406014001	协管	152897.3								
15	050404002001	其他大型机械出场及安拆费									
合计					4689.36						-

其他项目清单计价表

工程名称：A园林

标段：标段001

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额				
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	合同中约定的其他项目				
合计					-

暂列金额明细表

工程名称：A园林

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-				-

专业工程暂估价明细表

工程名称：A园林

标段：标段001

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

总承包服务费计价表

工程名称：A园林

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：A园林

标段：标段001

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：A园林

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	157586.66	9	14182.8
合计					14182.8

发包人提供材料一览表

工程名称：A园林

标段：标段001

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: A园林

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：A园林
 标段：标段001

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单项工程汇总表

工程名称：单项30

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)	其中：（元）	
			专业工程暂估价	安全生产
1	A装饰	943407.07		31736.4
2	A轨道	1912944.23		65958.03
3	A修缮土建	85054.38		2874.82
4	A修缮安装	87748.8		2823.12
5	A修缮加固	87157.06		2804.08
6	A古建筑修缮	1589911.26		53757.19
7	B土建	3292109.27	11081.29	100108.21
合计		7998332.07	11081.29	260061.85

单位工程汇总表

工程名称：A装饰

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	793409.95
1.1	房屋建筑与装饰工程	793409.95
2	措施项目	72101.12
2.1	其中：安全生产	31736.4
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	77896
合 计		943407.07

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: A装饰

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		房屋建筑与装饰工程					793409.95	
		土石方工程					793409.95	
		A.1 单独土石方					793409.95	
1	010101001001	挖单独土方		m3	1000	14.55	14550	
2	010201001001	换填垫层		m3	500	35.84	17920	
3	010301001001	预制钢筋混凝土实心桩		m	100	123.37	12337	
4	010401001001	砖基础		m3	1000	403.56	403560	
5	010501001001	基础垫层		m3	50	464.93	23246.5	
6	010601001001	钢网架		t	10	4093.59	40935.9	
7	010701001001	屋架		榀	5	5891.88	29459.4	
8	010801001001	木质门		m2	100	141.26	14126	
9	010901001001	瓦屋面		m2	100	40.19	4019	
10	011001001001	保温隔热屋面		m2	50	770.92	38546	
11	011101001001	水泥砂浆楼地面		m2	1000	183.35	183350	
12	011201001001	墙、柱面一般抹灰		m2	50	36.99	1849.5	
13	011301001001	天棚抹灰		m2	125	17.13	2141.25	
14	011401001001	木门油漆		m2	50	31.46	1573	
15	011501001001	装饰柜		m2	10	579.64	5796.4	
合计							793409.95	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：A装饰

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		房屋建筑与装饰工程								
		土石方工程								
		A.1 单独土石方								
1	010101001001	挖单独土方		m3	10.17			3.1	1.28	14.55
2	010201001001	换填垫层		m3	9.67	3.41	13	6.9	2.86	35.84
3	010301001001	预制钢筋混凝土实心桩		m	32.39	12.25	62.74	9.99	6	123.37
4	010401001001	砖基础		m3	109.04	239.76	5.46	34.87	14.43	403.56
5	010501001001	基础垫层		m3	83.52	335.56	6.91	27.54	11.4	464.93
6	010601001001	钢网架		t	1350.28	2056.88	73.52	433.53	179.38	4093.59
7	010701001001	屋架		榀	849.14	3873.67	561.7	429.6	177.77	5891.88
8	010801001001	木质门		m2	47.79	69.66	2.26	15.24	6.31	141.26
9	010901001001	瓦屋面		m2	3.71	34.88		1.13	0.47	40.19
10	011001001001	保温隔热屋面		m2	91.26	640.38		27.78	11.5	770.92
11	011101001001	水泥砂浆楼地面		m2	56.45	101.33	0.89	17.46	7.22	183.35
12	011201001001	墙、柱面一般抹灰		m2	8.42	24.91	0.03	2.57	1.06	36.99
13	011301001001	天棚抹灰		m2	9.74	2.82	0.26	3.05	1.26	17.13
14	011401001001	木门油漆		m2	17.24	6.8		5.25	2.17	31.46
15	011501001001	装饰柜		m2	113.03	381.39	25.56	42.2	17.46	579.64

材料暂估单价及调整表

工程名称：A装饰

标段：标段001

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：A装饰

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		31736.4	
2	011601007001	文明施工		5157.16	
3	011601008001	环境保护		4443.1	
4	011601006001	临时设施		17455.02	
5	011601010001	冬雨季施工增加		991.76	
6	011601011001	夜间施工增加		1586.82	
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护		396.7	
10	011601015001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价		9917.62	
12	011601017001	建筑工人实名制		416.54	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	其他大型机械及出场及安拆费			
合计				72101.12	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：A装饰

标段：标段001

序号	项目编码	措施 项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1	01160100 9001	安全生产	793409.95	4	31736.4						
2	01160100 7001	文明施工	793409.95	0.65	5157.16						
3	01160100 8001	环境保护	793409.95	0.56	4443.1						
4	01160100 6001	临时设施	793409.95	2.2	17455.02						
5	01160101 0001	冬雨季施工增加	793409.95	0.125	991.76						
6	01160101 1001	夜间施工增加	793409.95	0.2	1586.82						
7	01160101 2001	特殊地区施工	793409.95								
8	01160101 3001	二次搬运	793409.95								
9	01160101 4001	已完工程及设备保护	793409.95	0.05	396.7						
10	01160101 5001	既有建（构） 筑物、设施保护	793409.95								
11	01160101 6001	按质论价	793409.95	1.25	9917.62						
12	01160101 7001	建筑工人实名制	793409.95	0.0525	416.54						
13	01160101 8001	特殊施工降效	793409.95								
14	01160101 9001	协管	793409.95								
15	01160100 3001	其他大型机械 出场及安拆费									
合计					72101.12						-

其他项目清单计价表

工程名称：A装饰

标段：标段001

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额				
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	合同中约定的其他项目				
合计					-

暂列金额明细表

工程名称：A装饰

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-				-

专业工程暂估价明细表

工程名称：A装饰

标段：标段001

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

计日工表

工程名称: A装饰

标段：标段001

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	B=A2-A1
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：A装饰

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：A装饰

标段：标段001

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：A装饰

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	865511.07	9	77896
合计					77896

发包人提供材料一览表

工程名称：A装饰

标段：标段001

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: A装饰

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：A装饰
 标段：标段001

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：A轨道

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	1648950.68
1.1	城市轨道交通工程	1648950.68
2	措施项目	106044.03
2.1	其中：安全生产	65958.03
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	157949.52
合 计		1912944.23

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：A轨道

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		城市轨道交通工程								
		路基、围护结构工程								
1	080101001001	挖一般土方		m3	14.53			1.37	0.76	16.66
2	080201001001	预制钢筋混凝土方桩		m3	30.42	103.72	73.1	9.78	5.44	222.46
3	080301001001	小导管		m	37.73	0.75	13.87	15.71	5.42	73.48
4	080401001001	地下段钢轮钢轨轨道(无缝线路轨道)		km	43.92	1.76	3.44	18.9	5.47	73.49
5	080501001001	光电电缆槽道		m	11.58		4.44	10.27	2.19	28.48
6	080601001001	信号电缆		m	9.05	0.25		4.18	1.33	14.81
7	080701001001	变压器		台	190.07	5.12		87.81	27.94	310.94
8	080801001001	交换机		套	500.7	15.22	2.18	232.33	73.92	824.35
9	080901001001	曳引电梯		部	94.78	1.62	53.02	68.28	21.73	239.43
10	081001001001	主库设备		台	281.57	51.86	11.28	135.3	43.05	523.06
11	081101001001	拆除路面		m3		0.01				0.01

材料暂估单价及调整表

工程名称：A轨道

标段：标段001

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：A轨道

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	081201020001	安全生产		65958.03	
2	081201018001	文明施工			
3	081201019001	环境保护			
4	081201017001	临时设施		24734.26	
5	081201025001	冬雨季施工增加		824.48	
6	081201022001	夜间施工增加		3297.9	
7	081201023001	特殊地区施工			
8	081201024001	二次搬运			
9	081201026001	已完工程及设备保护		164.9	
10	081201021001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	081201027001	按质论价		10718.18	
12	081201028001	建筑工人实名制		346.28	
13	081201010001	其他大型机械及出场及安拆费			
合计				106044.03	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：A轨道

标段：标段001

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	081201020001	安全生产	1648950.68	4	65958.03						
2	081201018001	文明施工	1648950.68								
3	081201019001	环境保护	1648950.68								
4	081201017001	临时设施	1648950.68	1.5	24734.26						
5	081201025001	冬雨季施工增加	1648950.68	0.05	824.48						
6	081201022001	夜间施工增加	1648950.68	0.2	3297.9						
7	081201023001	特殊地区施工	1648950.68								
8	081201024001	二次搬运	1648950.68								
9	081201026001	已完工程及设备保护	1648950.68	0.01	164.9						
10	081201021001	既有建(构)筑物、设施保护	1648950.68								
11	081201027001	按质论价	1648950.68	0.65	10718.18						
12	081201028001	建筑工人实名制	1648950.68	0.021	346.28						
13	081201010001	其他大型机械及出场及安拆费									
合计					106044.03						-

其他项目清单计价表

工程名称：A轨道

标段：标段001

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额				
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	合同中约定的其他项目				
合计					-

暂列金额明细表

工程名称：A轨道

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-				-

专业工程暂估价明细表

工程名称：A轨道

标段：标段001

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

总承包服务费计价表

工程名称：A轨道

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：A轨道

标段：标段001

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：A轨道

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	1754994.71	9	157949.52
合计					157949.52

发包人提供材料一览表

工程名称：A轨道

标段：标段001

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: A轨道

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：A轨道
 标段：标段001

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	71870.44
1.1	房屋建筑与装饰工程	71870.44
2	措施项目	6161.1
2.1	其中：安全生产	2874.82
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	7022.84
合 计		85054.38

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		房屋建筑与装饰工程								
		土石方工程								
		A.1 单独土石方								
1	010101001001	挖单独土方		m3	3.88			1.06	0.49	5.43
2	010201001001	换填垫层		m3	8.96			2.45	1.13	12.54
3	010301001001	预制钢筋混凝土实心桩		m	60.71	185.8	3.33	17.48	8.07	275.39
4	010401001001	砖基础		m3	56.6	121.01	4.76	16.75	7.73	206.85
5	010501001001	基础垫层		m3	63.42	194.59	18.99	22.5	10.38	309.88
6	010601001001	钢网架		t	0.46	0.02		0.12	0.06	0.66
7	010701001001	屋架		榀	13.56	52.84	1.88	4.21	1.95	74.44
8	010801001001	木质门		m2	0.29	0.02		0.08	0.04	0.43
9	010901001001	瓦屋面		m2	2.28	12.07		0.62	0.29	15.26
10	011001001001	保温隔热屋面		m2	8.67	6.98	0.08	2.39	1.1	19.22
11	011101001001	水泥砂浆楼地面		m2	13.6	29.36	0.3	3.8	1.75	48.81
12	011201001001	墙、柱面一般抹灰		m2	4.73	4.81	0.29	1.37	0.63	11.83
13	011301001001	天棚抹灰		m2	3.61	1.28	0.11	1.01	0.47	6.48
14	011401001001	木门油漆		m2	8.01	6.95		2.19	1.01	18.16
15	011501001001	装饰柜		m2	13.4		1.42	4.04	1.87	20.73

材料暂估单价及调整表

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		2874.82	
2	011601007001	文明施工		467.16	
3	011601008001	环境保护		402.47	
4	011601006001	临时设施		1437.41	
5	011601010001	冬雨季施工增加		35.94	
6	011601011001	夜间施工增加		143.74	
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护		7.19	
10	011601015001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价		754.64	
12	011601017001	建筑工人实名制		37.73	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	其他大型机械及出场及安拆费			
合计				6161.1	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	011601009001	安全生产	71870.44	4	2874.82						
2	011601007001	文明施工	71870.44	0.65	467.16						
3	011601008001	环境保护	71870.44	0.56	402.47						
4	011601006001	临时设施	71870.44	2	1437.41						
5	011601010001	冬雨季施工增加	71870.44	0.05	35.94						
6	011601011001	夜间施工增加	71870.44	0.2	143.74						
7	011601012001	特殊地区施工	71870.44								
8	011601013001	二次搬运	71870.44								
9	011601014001	已完工程及设备保护	71870.44	0.01	7.19						
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护	71870.44								
11	011601016001	按质论价	71870.44	1.05	754.64						
12	011601017001	建筑工人实名制	71870.44	0.0525	37.73						
13	011601018001	特殊施工降效	71870.44								
14	011601019001	协管	71870.44								
15	011601003001	其他大型机械及出场及安拆费									
合计					6161.1						-

其他项目清单计价表

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额				
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	合同中约定的其他项目				
合计					-

暂列金额明细表

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-				-

专业工程暂估价明细表

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

计日工表

工程名称: A修缮土建

标段：标段001

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	B=A2-A1
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	78031.54	9	7022.84
合计					7022.84

发包人提供材料一览表

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: A修缮土建

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
(适用于价格指数调差法)

工程名称：A修缮土建

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：A修缮安装

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	74292.62
1.1	房屋建筑与装饰工程	74292.62
2	措施项目	6210.87
2.1	其中：安全生产	2823.12
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	7245.31
合 计		87748.8

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: A修缮安装

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		房屋建筑与装饰工程					74292.62	
		土石方工程					74292.62	
		A.1 单独土石方					74292.62	
1	010101001001	挖单独土方		m3	100	6.24	624	
2	010201001001	换填垫层		m3	55	14.4	792	
3	010301001001	预制钢筋混凝土实心桩		m	55	286.72	15769.6	
4	010401001001	砖基础		m3	10	216.76	2167.6	
5	010501001001	基础垫层		m3	125	315.52	39440	
6	010601001001	钢网架		t	55	0.76	41.8	
7	010701001001	屋架		榀	55	76.52	4208.6	
8	010801001001	木质门		m2	55	0.48	26.4	
9	010901001001	瓦屋面		m2	55	15.74	865.7	
10	011001001001	保温隔热屋面		m2	15	21	315	
11	011101001001	水泥砂浆楼地面		m2	124	51.52	6388.48	
12	011201001001	墙、柱面一般抹灰		m2	155	12.71	1970.05	
13	011301001001	天棚抹灰		m2	63	7.19	452.97	
14	011401001001	木门油漆		m2	3	19.82	59.46	
15	011501001001	装饰柜		m2	51	22.96	1170.96	
合计							74292.62	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：A修缮安装

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		房屋建筑与装饰工程								
		土石方工程								
		A.1 单独土石方								
1	010101001001	挖单独土方		m3	3.88			1.8	0.56	6.24
2	010201001001	换填垫层		m3	8.96			4.14	1.3	14.4
3	010301001001	预制钢筋混凝土实心桩		m	60.71	185.8	3.33	28.08	8.8	286.72
4	010401001001	砖基础		m3	56.6	121.01	4.76	26.18	8.21	216.76
5	010501001001	基础垫层		m3	63.42	194.59	18.99	29.33	9.19	315.52
6	010601001001	钢网架		t	0.46	0.02		0.21	0.07	0.76
7	010701001001	屋架		榀	13.56	52.84	1.88	6.27	1.97	76.52
8	010801001001	木质门		m2	0.29	0.02		0.13	0.04	0.48
9	010901001001	瓦屋面		m2	2.28	12.07		1.06	0.33	15.74
10	011001001001	保温隔热屋面		m2	8.67	6.98	0.08	4.01	1.26	21
11	011101001001	水泥砂浆楼地面		m2	13.6	29.36	0.3	6.29	1.97	51.52
12	011201001001	墙、柱面一般抹灰		m2	4.73	4.81	0.29	2.19	0.69	12.71
13	011301001001	天棚抹灰		m2	3.61	1.28	0.11	1.67	0.52	7.19
14	011401001001	木门油漆		m2	8.01	6.95		3.7	1.16	19.82
15	011501001001	装饰柜		m2	13.4		1.42	6.2	1.94	22.96

材料暂估单价及调整表

工程名称：A修缮安装

标段：标段001

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：A修缮安装

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		2823.12	
2	011601007001	文明施工		891.51	
3	011601008001	环境保护		334.32	
4	011601006001	临时设施		1077.24	
5	011601010001	冬雨季施工增加		96.58	
6	011601011001	夜间施工增加		148.59	
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护		22.29	
10	011601015001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价		780.07	
12	011601017001	建筑工人实名制		37.15	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	其他大型机械及出场及安拆费			
合计				6210.87	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：A修缮安装

标段：标段001

序号	项目编码	措施 项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1	01160100 9001	安全生产	74292.62	3.8	2823.12						
2	01160100 7001	文明施工	74292.62	1.2	891.51						
3	01160100 8001	环境保护	74292.62	0.45	334.32						
4	01160100 6001	临时设施	74292.62	1.45	1077.24						
5	01160101 0001	冬雨季施工增加	74292.62	0.13	96.58						
6	01160101 1001	夜间施工增加	74292.62	0.2	148.59						
7	01160101 2001	特殊地区施工	74292.62								
8	01160101 3001	二次搬运	74292.62								
9	01160101 4001	已完工程及设备保护	74292.62	0.03	22.29						
10	01160101 5001	既有建（构） 筑物、设施保护	74292.62								
11	01160101 6001	按质论价	74292.62	1.05	780.07						
12	01160101 7001	建筑工人实名制	74292.62	0.05	37.15						
13	01160101 8001	特殊施工降效	74292.62								
14	01160101 9001	协管	74292.62								
15	01160100 3001	其他大型机械 出场及安拆费									
合计					6210.87						-

其他项目清单计价表

工程名称：A修缮安装

标段：标段001

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合计					-

暂列金额明细表

工程名称：A修缮安装

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-				-

专业工程暂估价明细表

工程名称：A修缮安装

标段：标段001

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

总承包服务费计价表

工程名称：A修缮安装

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：A修缮安装

标段：标段001

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：A修缮安装

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	80503.49	9	7245.31
合计					7245.31

发包人提供材料一览表

工程名称：A修缮安装

标段：标段001

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: A修缮安装

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：A修缮安装
 标段：标段001

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：A修缮加固

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	73791.63
1.1	房屋建筑与装饰工程	73791.63
2	措施项目	6168.98
2.1	其中：安全生产	2804.08
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	7196.45
合 计		87157.06

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：A修缮加固

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		房屋建筑与装饰工程								
		土石方工程								
		A.1 单独土石方								
1	010101001001	挖单独土方		m3	3.88			1.44	0.49	5.81
2	010201001001	换填垫层		m3	8.96			3.32	1.12	13.4
3	010301001001	预制钢筋混凝土实心桩		m	60.71	185.8	3.33	23.69	8.01	281.54
4	010401001001	砖基础		m3	56.6	121.01	4.76	22.7	7.67	212.74
5	010501001001	基础垫层		m3	63.42	194.59	18.99	30.49	10.3	317.79
6	010601001001	钢网架		t	0.46	0.02		0.17	0.06	0.71
7	010701001001	屋架		榀	13.56	52.84	1.88	5.71	1.93	75.92
8	010801001001	木质门		m2	0.29	0.02		0.11	0.04	0.46
9	010901001001	瓦屋面		m2	2.28	12.07		0.84	0.29	15.48
10	011001001001	保温隔热屋面		m2	8.67	6.98	0.08	3.24	1.09	20.06
11	011101001001	水泥砂浆楼地面		m2	13.6	29.36	0.3	5.15	1.74	50.15
12	011201001001	墙、柱面一般抹灰		m2	4.73	4.81	0.29	1.86	0.63	12.32
13	011301001001	天棚抹灰		m2	3.61	1.28	0.11	1.38	0.46	6.84
14	011401001001	木门油漆		m2	8.01	6.95		2.96	1	18.92
15	011501001001	装饰柜		m2	13.4		1.42	5.48	1.85	22.15

材料暂估单价及调整表

工程名称：A修缮加固

标段：标段001

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：A修缮加固

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		2804.08	
2	011601007001	文明施工		885.5	
3	011601008001	环境保护		332.06	
4	011601006001	临时设施		1069.98	
5	011601010001	冬雨季施工增加		95.93	
6	011601011001	夜间施工增加		147.58	
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护		22.14	
10	011601015001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价		774.81	
12	011601017001	建筑工人实名制		36.9	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	其他大型机械及出场及安拆费			
合计				6168.98	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：A修缮加固

标段：标段001

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	011601009001	安全生产	73791.63	3.8	2804.08						
2	011601007001	文明施工	73791.63	1.2	885.5						
3	011601008001	环境保护	73791.63	0.45	332.06						
4	011601006001	临时设施	73791.63	1.45	1069.98						
5	011601010001	冬雨季施工增加	73791.63	0.13	95.93						
6	011601011001	夜间施工增加	73791.63	0.2	147.58						
7	011601012001	特殊地区施工	73791.63								
8	011601013001	二次搬运	73791.63								
9	011601014001	已完工程及设备保护	73791.63	0.03	22.14						
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护	73791.63								
11	011601016001	按质论价	73791.63	1.05	774.81						
12	011601017001	建筑工人实名制	73791.63	0.05	36.9						
13	011601018001	特殊施工降效	73791.63								
14	011601019001	协管	73791.63								
15	011601003001	其他大型机械及出场及安拆费									
合计					6168.98						-

其他项目清单计价表

工程名称：A修缮加固

标段：标段001

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合计					-

暂列金额明细表

工程名称：A修缮加固

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-				-

专业工程暂估价明细表

工程名称：A修缮加固

标段：标段001

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

总承包服务费计价表

工程名称：A修缮加固

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：A修缮加固

标段：标段001

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：A修缮加固

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	79960.61	9	7196.45
合计					7196.45

发包人提供材料一览表

工程名称：A修缮加固

标段：标段001

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: A修缮加固

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
(适用于价格指数调差法)

工程名称: A修缮加固

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数 (%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
合计		1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：A古建筑修缮

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	1343929.78
1.1	仿古建筑工程	1343929.78
2	措施项目	114704.4
2.1	其中：安全生产	53757.19
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	131277.08
合 计		1589911.26

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：A古建筑修缮

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		仿古建筑工程								
		砖作工程								
1	020101001001	细砖墙		m2	209.39			46.18	17.58	273.15
2	020201001001	阶条石		m3	481.22	4.43	15.66	109.56	41.74	652.61
3	020301001001	平砌琉璃砖		m2	1.73	1.43		0.38	0.15	3.69
4	020401001001	矩形柱		m3	150.66	0.34	1.14	33.47	12.75	198.36
5	020501001001	圆柱		m3	801.64	623.45	10.91	179.17	68.25	1683.42
6	020601001001	苫背		m2	96.38	176.15	3.71	22.07	8.41	306.72
7	020701001001	细墁方砖		m2	47.16			10.4	3.96	61.52
8	020801001001	墙面抹灰		m2	33.01			7.28	2.77	43.06
9	020901001001	山花板油漆		m2	28.29	0.2		6.24	2.38	37.11

材料暂估单价及调整表

工程名称：A古建筑修缮

标段：标段001

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：A古建筑修缮

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	021001009001	安全生产		53757.19	
2	021001007001	文明施工		8735.54	
3	021001008001	环境保护		7526.01	
4	021001006001	临时设施		26878.6	
5	021001010001	冬雨季施工增加		671.96	
6	021001011001	夜间施工增加		2687.86	
7	021001012001	特殊地区施工			
8	021001013001	二次搬运			
9	021001014001	已完工程及设备保护		335.98	
10	021001015001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	021001016001	按质论价		14111.26	
12	021001017001	建筑工人实名制			
13	021001018001	特殊施工降效			
14	021001019001	协管			
15	021001020001	其他大型机械及出场及安拆费			
合计				114704.4	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：A古建筑修缮

标段：标段001

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	021001009001	安全生产	1343929.78	4	53757.19						
2	021001007001	文明施工	1343929.78	0.65	8735.54						
3	021001008001	环境保护	1343929.78	0.56	7526.01						
4	021001006001	临时设施	1343929.78	2	26878.6						
5	021001010001	冬雨季施工增加	1343929.78	0.05	671.96						
6	021001011001	夜间施工增加	1343929.78	0.2	2687.86						
7	021001012001	特殊地区施工	1343929.78								
8	021001013001	二次搬运	1343929.78								
9	021001014001	已完工程及设备保护	1343929.78	0.025	335.98						
10	021001015001	既有建(构)筑物、设施保护	1343929.78								
11	021001016001	按质论价	1343929.78	1.05	14111.26						
12	021001017001	建筑工人实名制	1343929.78								
13	021001018001	特殊施工降效	1343929.78								
14	021001019001	协管	1343929.78								
15	021001020001	其他大型机械出场及安拆费									
合计					114704.4						-

其他项目清单计价表

工程名称：A古建筑修缮

标段：标段001

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额				
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	合同中约定的其他项目				
合计					-

暂列金额明细表

工程名称：A古建筑修缮

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-				-

总承包服务费计价表

工程名称：A古建筑修缮

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：A古建筑修缮

标段：标段001

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：A古建筑修缮

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	1458634.18	9	131277.08
合计					131277.08

发包人提供材料一览表

工程名称：A古建筑修缮

标段：标段001

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: A古建筑修缮

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
(适用于价格指数调差法)

工程名称：A古建筑修缮

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	2503840.39
1.1	房屋建筑与装饰工程	2503840.39
2	措施项目	341446.57
2.1	其中：安全生产	100108.21
3	其他项目	179968.09
3.1	其中：暂列金额	8666.98
3.2	其中：专业工程暂估价	11081.29
3.3	其中：计日工	147552.72
3.4	其中：总承包服务费	3111.48
3.5	其中：合同中约定的其他项目	9555.62
4	增值税	270910.57
合 计		3292109.27

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: B土建

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		房屋建筑与装饰工程					2503840.39	754971.21
		土石方工程					394980.28	
		A.1 单独土石方					394980.28	
		新增四级分部					394980.28	
1	0101010010 01	清单名称 清单名称	1.土类别：一类土	m3	1.67	50.9	85	
2	0101020010 01	挖基坑土方	1、清单特征 2、清单特征	m3	1350.5	17.28	23336.64	
3	0101030010 01	平整场地		m2	555.56	8.55	4750.04	
4	0102010010 01	换填垫层		QD单位	1024	279.11	285808.64	
5	0102020010 01	地下连续墙 ΦΦΦm²Φm³ΦΦΦ ΦΦΦΦΦΦΦΦΦΦ ΦΦΦΦΦΦΦΦΦΦ m³mm²cm²① ①(1)一壹 ì ï ii iii iv v vi vii viii ix x I II III IV V VI VII VIII IX X XIXⅫ α β γ δ ε η θ π ρ σ φ Ω ≈ ≡ ≠ ≤ ≥ ‹ › ± Σ √ \$ £ ¥ % ° ℃ ° § № ☆ ★ ○ ● ◎ ◇ ◆ ※ # & @		m3	1000.37	80.97	80999.96	
		桩基工程					12248.45	1.5
6	0103010010 01	预制钢筋混凝土实心桩		m	5	639.46	3197.3	1.5
7	0103020010 01	泥浆护壁成孔灌注桩		m3	5	1810.23	9051.15	
		砌筑工程					117368.7	
8	0104010010 01	砖基础		m3	5	1255.94	6279.7	
9	0104020010 01	砌块墙		m3	55	990	54450	
10	0104030010 01	石基础		m3	55	761.9	41904.5	
11	0104040010 01	轻质墙板		m2	5	2946.9	14734.5	
		混凝土及钢筋混凝土工程					1979242.96	754969.71
12	0105010010 01	基础垫层		m3	55	637.95	35087.25	16.5
13	0105020010 01	独立基础		m3	55	427.34	23503.7	
14	0103010010 02	预制钢筋混凝土实心桩		m	5	13458.74	67293.7	52744.5

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
15	010301002001	预制钢筋混凝土空心桩		m	5	15230.87	76154.35	54053.1
16	010301003001	钢管桩		t	5	14205.79	71028.95	52744.5
17	010503001001	矩形柱		m3	5	16294.62	81473.1	55849.9
18	010504001001	实心柱		m3	5	1416.4	7082	
19	010505001001	垫层模板		m2	5	427.34	2136.7	
20	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋		t	5	1387.15	6935.75	369.21
21	010601001001	钢网架		t	5	17561.66	87808.3	55106.1
22	010602001001	钢屋架		t	5	18311.59	91557.95	55106.1
23	010603001001	实腹钢柱		t	5	17578.12	87890.6	55106.1
24	010604001001	钢梁		t	5	17510.04	87550.2	55106.1
25	010605001001	钢板楼板		m2	5	20226.88	101134.4	55106.1
26	010606001001	钢天窗架		t	5	18398.65	91993.25	55106.1
27	010607001001	钢拉索		t	5	15393.88	76969.4	36737.4
28	010608001001	钢构件制作		t	5	19444.09	97220.45	55106.1
29	010609001001	金属百页护栏		m2	5	19068	95340	55106.1
30	010701001001	屋架		榀	5	1219.19	6095.95	262.35
31	010702001001	木柱		m3	5	490.36	2451.8	113.89
32	010703001001	屋面木基层		m2	5	957.34	4786.7	180.02
33	010801001001	木质门		m2	5	11146.82	55734.1	10020.55
34	010802001001	金属(塑钢)门		m2	5	980.91	4904.55	1836.9
35	010803001001	金属卷帘(闸)门		m2	5	17158.61	85793.05	37655.85
36	010804001001	木板大门		m2	5	2661.31	13306.55	5712.65
37	010805001001	电子感应门		套	5	699.48	3497.4	1432.75
38	010806001001	木质窗		m2	5	1200.2	6001	2663.45
39	010807001001	金属(塑钢)窗		m2	5	373.04	1865.2	113.89

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
40	010808001001	木门窗套		m2	5	373.04	1865.2	113.89
41	010809001001	窗台板		m2	5	60.82	304.1	
42	010810001001	窗帘		m2	5	22.6	113	
43	010901001001	瓦屋面		m2	5	323.16	1615.8	
44	010902001001	屋面卷材防水		m2	5	157.19	785.95	
45	010903001001	墙面卷材防水		m2	5	152.43	762.15	
46	010904001001	楼(地)面卷材防水		m2	55	182.21	10021.55	
47	010905001001	基础卷材防水		m2	5	73.7	368.5	
48	011001001001	保温隔热屋面		m2	5	1068.63	5343.15	
49	011002001001	防腐混凝土面层		m2	5	131.92	659.6	
50	011003001001	隔离层防腐		m2	5	1281.88	6409.4	
51	011101001001	水泥砂浆楼地面		m2	55	380.92	20950.6	
52	011102001001	石材楼地面		m2	55	30.36	1669.8	
53	011103001001	橡塑板楼地面		m2	55	25.65	1410.75	
54	011104001001	地毯楼地面		m2	55	53.63	2949.65	
55	011105001001	水泥砂浆踢脚线		m	5	28.73	143.65	
56	011106001001	水泥砂浆楼梯		m2	5	241.99	1209.95	
57	011107001001	水泥砂浆台阶		m2	5	404.18	2020.9	
58	011108001001	石材零星项目		m2	55	828.07	45543.85	
59	011109001001	架空地板		m2	5	826.24	4131.2	
60	011201001001	墙、柱面一般抹灰		m2	5	73.95	369.75	
61	011202001001	零星项目一般抹灰		m2	5	71.59	357.95	
62	011203001001	石材墙、柱面		m2	5	247.27	1236.35	
63	011204001001	石材零星项目		m2	5	206.86	1034.3	
64	011205001001	墙、柱面装饰板		m2	5	452.23	2261.15	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
65	0112060010 01	构件式玻璃幕墙		m2	5	9.25	46.25	
66	0112070010 01	轻质隔墙		m2	5	728.27	3641.35	
67	0113010010 01	天棚抹灰		m2	55	128.6	7073	
68	0113020010 01	平面吊顶天棚		m2	5	167.23	836.15	
69	0113030010 01	成品装饰带		m	5	170.89	854.45	
70	0114010010 01	木门油漆		m2	5	68.18	340.9	
71	0114020010 01	金属门油漆		m2	55	27.75	1526.25	
72	0114030010 01	抹灰面油漆		m2	10	36.16	361.6	
73	0114040010 01	墙面喷刷涂料		m2	5	179.99	899.95	
74	0114050010 01	墙纸裱糊		m2	15	4345.6	65184	
75	0115010010 01	装饰柜		m2	15	209.18	3137.7	
76	0115010020 01	装饰架		m2	5	345.7	1728.5	
77	0115010030 01	装饰台		m2	6	219.27	1315.62	
78	0115010040 01	成品柜、架、台		m2	15	141.31	2119.65	
79	0115020010 01	成品装饰线条		m	5	18.2	91	
80	0115030010 01	带扶手的栏杆、栏板		m	5	183.43	917.15	
81	0115030020 01	不带扶手的栏杆、栏板		m	5	64.63	323.15	
82	0115030030 01	扶手		m	5	12.73	63.65	
83	0115030040 01	成品带扶手栏杆、栏板		m	5	350.37	1751.85	
84	0115040010 01	暖气罩		m2	5	350.26	1751.3	
85	0115040020 01	成品暖气罩		m2	10	518.18	5181.8	
86	0115050010 01	洗漱台		m2	1	583.18	583.18	79.56
87	0115050020 01	洗厕配件		个	5	146.78	733.9	
88	0115050030 01	镜面玻璃		m2	15	465.38	6980.7	
89	0115050040 01	镜箱		个	5	243.73	1218.65	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
90	011506001001	装饰板雨篷		m2	15	352.12	5281.8	
91	011506002001	金属旗杆		根	5	147.22	736.1	
92	011506003001	成品装饰柱		根	5	84.22	421.1	
93	011507001001	平面、箱式招牌		m2	5	5.93	29.65	
94	011507002001	竖式标箱		个	5	741.59	3707.95	393.79
95	011507003001	灯箱		个	5	2241.88	11209.4	
96	011507004001	信报箱		个	5	1157.17	5785.85	
97	011508001001	美术字		个	5	649.97	3249.85	
98	011303001002	成品装饰带		m	5	170.89	854.45	
99	011401001002	木门油漆		m2	5	68.18	340.9	
100	011402001002	金属门油漆		m2	55	27.75	1526.25	
101	011403001002	抹灰面油漆		m2	10	36.16	361.6	
102	011404001002	墙面喷刷涂料		m2	5	179.99	899.95	
103	011405001002	墙纸裱糊		m2	15	4345.6	65184	
104	011501001002	装饰柜		m2	15	209.18	3137.7	
105	011501002002	装饰架		m2	5	345.7	1728.5	
106	011501003002	装饰台		m2	6	219.27	1315.62	
107	011501004002	成品柜、架、台		m2	15	141.31	2119.65	
108	011502001002	成品装饰线条		m	5	18.2	91	
109	011503001002	带扶手的栏杆、栏板		m	5	183.43	917.15	
110	011503002002	不带扶手的栏杆、栏板		m	5	64.63	323.15	
111	011503003002	扶手		m	5	12.73	63.65	
112	011503004002	成品带扶手栏杆、栏板		m	5	350.37	1751.85	
113	011504001002	暖气罩		m2	5	350.26	1751.3	
114	011504002002	成品暖气罩		m2	10	518.18	5181.8	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
115	011505001002	洗漱台		m2	1	583.18	583.18	79.56
116	011505002002	洗厕配件		个	5	146.78	733.9	
117	011505003002	镜面玻璃		m2	15	465.38	6980.7	
118	011505004002	镜箱		个	5	243.73	1218.65	
119	011506001002	装饰板雨篷		m2	15	352.12	5281.8	
120	011506002002	金属旗杆		根	5	147.22	736.1	
121	011506003002	成品装饰柱		根	5	84.22	421.1	
122	011507001002	平面、箱式招牌		m2	5	5.93	29.65	
123	011507002002	竖式标箱		个	5	741.59	3707.95	393.79
124	011507003002	灯箱		个	5	2241.88	11209.4	
125	011507004002	信报箱		个	5	1157.17	5785.85	
126	011508001002	美术字		个	5	649.97	3249.85	
127	011303001003	成品装饰带		m	5	170.89	854.45	
128	011401001003	木门油漆		m2	5	68.18	340.9	
129	011402001003	金属门油漆		m2	55	27.75	1526.25	
130	011403001003	抹灰面油漆		m2	10	36.16	361.6	
131	011404001003	墙面喷刷涂料		m2	5	179.99	899.95	
132	011405001003	墙纸裱糊		m2	15	4345.6	65184	
133	011501001003	装饰柜		m2	15	209.18	3137.7	
134	011501002003	装饰架		m2	5	345.7	1728.5	
135	011501003003	装饰台		m2	6	219.27	1315.62	
136	011501004003	成品柜、架、台		m2	15	141.31	2119.65	
137	011502001003	成品装饰线条		m	5	18.2	91	
138	011503001003	带扶手的栏杆、栏板		m	5	183.43	917.15	
139	011503002003	不带扶手的栏杆、栏板		m	5	64.63	323.15	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
140	011503003003	扶手		m	5	12.73	63.65	
141	011503004003	成品带扶手栏杆、栏板		m	5	350.37	1751.85	
142	011504001003	暖气罩		m2	5	350.26	1751.3	
143	011504002003	成品暖气罩		m2	10	518.18	5181.8	
144	011505001003	洗漱台		m2	1	583.18	583.18	79.56
145	011505002003	洗厕配件		个	5	146.78	733.9	
146	011505003003	镜面玻璃		m2	15	465.38	6980.7	
147	011505004003	镜箱		个	5	243.73	1218.65	
148	011506001003	装饰板雨篷		m2	15	352.12	5281.8	
149	011506002003	金属旗杆		根	5	147.22	736.1	
150	011506003003	成品装饰柱		根	5	84.22	421.1	
151	011507001003	平面、箱式招牌		m2	5	5.93	29.65	
152	011507002003	竖式标箱		个	5	741.59	3707.95	393.79
153	011507003003	灯箱		个	5	2241.88	11209.4	
154	011507004003	信报箱		个	5	1157.17	5785.85	
155	011508001003	美术字		个	5	649.97	3249.85	
156	011303001004	成品装饰带		m	5	170.89	854.45	
157	011401001004	木门油漆		m2	5	68.18	340.9	
158	011402001004	金属门油漆		m2	55	27.75	1526.25	
159	011403001004	抹灰面油漆		m2	10	36.16	361.6	
160	011404001004	墙面喷刷涂料		m2	5	179.99	899.95	
161	011405001004	墙纸裱糊		m2	15	4345.6	65184	
162	011501001004	装饰柜		m2	15	209.18	3137.7	
163	011501002004	装饰架		m2	5	345.7	1728.5	
164	011501003004	装饰台		m2	6	219.27	1315.62	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
165	011501004004	成品柜、架、台		m2	15	141.31	2119.65	
166	011502001004	成品装饰线条		m	5	18.2	91	
167	011503001004	带扶手的栏杆、栏板		m	5	183.43	917.15	
168	011503002004	不带扶手的栏杆、栏板		m	5	64.63	323.15	
169	011503003004	扶手		m	5	12.73	63.65	
170	011503004004	成品带扶手栏杆、栏板		m	5	350.37	1751.85	
171	011504001004	暖气罩		m2	5	350.26	1751.3	
172	011504002004	成品暖气罩		m2	10	518.18	5181.8	
173	011505001004	洗漱台		m2	1	583.18	583.18	79.56
174	011505002004	洗厕配件		个	5	146.78	733.9	
175	011505003004	镜面玻璃		m2	15	465.38	6980.7	
176	011505004004	镜箱		个	5	243.73	1218.65	
177	011506001004	清单1		m2	1	352.12	352.12	
178	011506002004	清单2		根	1	147.22	147.22	
179	011506003004	清单3		根	1	84.22	84.22	
180	01B001	清单4		m2	1	1403.15	1403.15	
合计							2503840.39	754971.21

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		房屋建筑与装饰工程								
		土石方工程								
		A.1 单独土石方								
		新增四级分部								
1	010101001001	清单名称 清单名称	1. 土类别：一类土	m3	35.58			10.84	4.48	50.9
2	010102001001	挖基坑土方	1、清单特征 2、清单特征	m3	1.32		10.76	3.68	1.52	17.28
3	010103001001	平整场地		m2	5.74		0.24	1.82	0.75	8.55
4	010201001001	换填垫层		QD单位	75.37	26.15	101.46	53.84	22.29	279.11
5	010202001001	地下连续墙 ΦΦΦm²Φm²m³Φ ΦΦΦΦΦΦΦΦΦΦ ΦΦΦΦΦΦΦΦΦΦ ΦΦΦΦΦΦΦΦΦΦ cm²① ①(1)一壹 i ii iii iv v vi vii viii ix x I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII α β γ δ ε η θ π ρ σ φ Ω ≈ ≡ ≠ ≤ ≥ < > ± Σ √ \$ £ ¥ % ° °C ° § № ☆ ★ ○ ● ◎ ◇ ◆ ※ # & @		m3	31.68	27.91	11.06	6.73	3.59	80.97
		桩基工程								
6	010301001001	预制钢筋混凝土实心桩		m	134.07	74.98	349.21	50.75	30.45	639.46
7	010302001001	泥浆护壁成孔灌注桩		m3	375.44	940.49	325.11	110.34	58.85	1810.23
		砌筑工程								
8	010401001001	砖基础		m3	351.1	730.58	16.15	111.83	46.28	1255.94
9	010402001001	砌块墙		m3	269.14	596.2	6.14	83.83	34.69	990
10	010403001001	石基础		m3	250.57	381.31	15.48	81.01	33.53	761.9
11	010404001001	轻质墙板		m2	454.73	2279.49	11.84	142.06	58.78	2946.9
		混凝土及钢筋混凝土工程								
12	010501001001	基础垫层		m3	134.07	73.47	349.21	50.75	30.45	637.95
13	010502001001	独立基础		m3	136.53	227.5	3.18	42.53	17.6	427.34
14	010301001002	预制钢筋混凝土实心桩		m	1736.17	10703.25	190.07	586.54	242.71	13458.74
15	010301002001	预制钢筋混凝土空心桩		m	2654.13	11127.3	214.49	873.5	361.45	15230.87
16	010301003001	钢管桩		t	2258.18	10689.18	200.13	748.55	309.75	14205.79
17	010503001001	矩形柱		m3	2642.54	11933.72	405.98	928.27	384.11	16294.62

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
18	010504001001	实心柱		m3	399.82	820.54	16.72	126.83	52.49	1416.4
19	010505001001	垫层模板		m2	136.53	227.5	3.18	42.53	17.6	427.34
20	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋		t	357.56	783.87	64.18	128.41	53.13	1387.15
21	010601001001	钢网架		t	2163.84	12165.49	1608.38	1148.64	475.31	17561.66
22	010602001001	钢屋架		t	2999.06	12215.57	1262.4	1297.62	536.94	18311.59
23	010603001001	实腹钢柱		t	2115.11	12185.86	1654.38	1147.81	474.96	17578.12
24	010604001001	钢梁		t	2132.13	12380.51	1453.7	1091.89	451.81	17510.04
25	010605001001	钢板楼板		m2	2811.13	13162.54	2127.25	1503.73	622.23	20226.88
26	010606001001	钢天窗架		t	3088.76	11899.78	1454.31	1383.37	572.43	18398.65
27	010607001001	钢拉索		t	1623.27	11951.11	783.43	732.83	303.24	15393.88
28	010608001001	钢构件制作		t	3647.12	11745.47	1734.65	1638.75	678.1	19444.09
29	010609001001	金属百页护栏		m2	3463.84	11801.13	1616.11	1546.85	640.07	19068
30	010701001001	屋架		榀	477.93	200.22	234.39	216.9	89.75	1219.19
31	010702001001	木柱		m3	133.21	287.53	8.57	43.18	17.87	490.36
32	010703001001	屋面木基层		m2	432.42	325.3	9.42	134.53	55.67	957.34
33	010801001001	木质门		m2	2707.05	6857.19	291.64	913.1	377.84	11146.82
34	010802001001	金属(塑钢)门		m2	216.54	579.63	63.98	85.42	35.34	980.91
35	010803001001	金属卷帘(闸)门		m2	4439.03	8932.49	1311.49	1751.03	724.57	17158.61
36	010804001001	木板大门		m2	673.43	1413.34	198.97	265.65	109.92	2661.31
37	010805001001	电子感应门		套	168.9	386.49	49.9	66.62	27.57	699.48
38	010806001001	木质窗		m2	313.98	618.37	92.76	123.85	51.24	1200.2
39	010807001001	金属(塑钢)窗		m2	133.21	170.21	8.57	43.18	17.87	373.04
40	010808001001	木门窗套		m2	133.21	170.21	8.57	43.18	17.87	373.04
41	010809001001	窗台板		m2	12.14	43.45		3.7	1.53	60.82
42	010810001001	窗帘		m2	14.93	1.11	0.1	4.57	1.89	22.6
43	010901001001	瓦屋面		m2	61.02	232.32	2.48	19.34	8	323.16
44	010902001001	屋面卷材防水		m2	16.79	133.17		5.11	2.12	157.19
45	010903001001	墙面卷材防水		m2	18.25	126.31		5.56	2.31	152.43
46	010904001001	楼(地)面卷材防水		m2	17.56	157.08		5.35	2.22	182.21
47	010905001001	基础卷材防水		m2	20.18	43.21	1.13	6.49	2.69	73.7
48	011001001001	保温隔热屋面		m2	134.57	876.13		40.97	16.96	1068.63
49	011002001001	防腐混凝土面层		m2	57.23	50.05		17.43	7.21	131.92
50	011003001001	隔离层防腐		m2	260.7	905.94	2.1	80.03	33.11	1281.88
51	011101001001	水泥砂浆楼地面		m2	107.07	225.1	1.86	33.17	13.72	380.92
52	011102001001	石材楼地面		m2	12.69	10.56	1.15	4.22	1.74	30.36
53	011103001001	橡塑板楼地面		m2	12.42	6.96	0.65	3.98	1.64	25.65
54	011104001001	地毯楼地面		m2	29.08	10.68	0.94	9.14	3.79	53.63

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
55	011105001001	水泥砂浆踢脚线		m	11.99	10.31	0.89	3.92	1.62	28.73
56	011106001001	水泥砂浆楼梯		m2	120.57	57.63	8.31	39.24	16.24	241.99
57	011107001001	水泥砂浆台阶		m2	232.62	60.04	7.94	73.26	30.32	404.18
58	011108001001	石材零星项目		m2	120.57	650.82	3.34	37.72	15.62	828.07
59	011109001001	架空地板		m2	120.57	649.34	3.1	37.65	15.58	826.24
60	011201001001	墙、柱面一般抹灰		m2	33.87	23.86	1.13	10.67	4.42	73.95
61	011202001001	零星项目一般抹灰		m2	37.9	15.18	1.53	12.01	4.97	71.59
62	011203001001	石材墙、柱面		m2	157.46	20.66	0.95	48.24	19.96	247.27
63	011204001001	石材零星项目		m2	130.7	17.87	1.41	40.23	16.65	206.86
64	011205001001	墙、柱面装饰板		m2	302.54	18.14	0.91	92.4	38.24	452.23
65	011206001001	构件式玻璃幕墙		m2	5.65	1.15	0.01	1.72	0.72	9.25
66	011207001001	轻质隔墙		m2	118.48	556.17	1.82	36.64	15.16	728.27
67	011301001001	天棚抹灰		m2	31.59	83.14	0.19	9.68	4	128.6
68	011302001001	平面吊顶天棚		m2	47.38	98.3	0.81	14.67	6.07	167.23
69	011303001001	成品装饰带		m	46.9	102.63	0.81	14.54	6.01	170.89
70	011401001001	木门油漆		m2	38.49	13.12		11.72	4.85	68.18
71	011402001001	金属门油漆		m2	15.55	5.5		4.74	1.96	27.75
72	011403001001	抹灰面油漆		m2	20.03	7.5		6.1	2.53	36.16
73	011404001001	墙面喷刷涂料		m2	41.61	105.18	10.69	15.92	6.59	179.99
74	011405001001	墙纸裱糊		m2	493.82	3639.18		150.37	62.23	4345.6
75	011501001001	装饰柜		m2	33.99	160.57		10.35	4.27	209.18
76	011501002001	装饰架		m2	53.38	267.28	1.43	16.7	6.91	345.7
77	011501003001	装饰台		m2	45.01	153.88	0.7	13.92	5.76	219.27
78	011501004001	成品柜、架、台		m2	12.31	123.49	0.15	3.79	1.57	141.31
79	011502001001	成品装饰线条		m	4.92	10.67	0.36	1.59	0.66	18.2
80	011503001001	带扶手的栏杆、栏板		m	8.82	170.17	0.45	2.82	1.17	183.43
81	011503002001	不带扶手的栏杆、栏板		m	36.08	8.05	3.47	12.04	4.99	64.63
82	011503003001	扶手		m	8.26	0.61	0.22	2.58	1.06	12.73
83	011503004001	成品带扶手栏杆、栏板		m	76.56	239	1.29	23.71	9.81	350.37
84	011504001001	暖气罩		m2	105.66	196.13	2.09	32.8	13.58	350.26
85	011504002001	成品暖气罩		m2	30.87	474.01		9.4	3.9	518.18
86	011505001001	洗漱台		m2	119.85	387.29	17.09	41.69	17.26	583.18
87	011505002001	洗厕配件		个	30.82	102.38	0.22	9.45	3.91	146.78
88	011505003001	镜面玻璃		m2	109.03	307.2	1.54	33.68	13.93	465.38
89	011505004001	镜箱		个	66.93	145.28	1.88	20.96	8.68	243.73
90	011506001001	装饰板雨篷		m2	74.96	242.52	1.65	23.33	9.66	352.12

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
91	011506002001	金属旗杆		根	54.19	68.31	0.97	16.8	6.95	147.22
92	011506003001	成品装饰柱		根	22.37	52.11	0.08	6.84	2.82	84.22
93	011507001001	平面、箱式招牌		m2	1.12	4.33		0.34	0.14	5.93
94	011507002001	竖式标箱		个	56.44	658.71	1.5	17.64	7.3	741.59
95	011507003001	灯箱		个	392	1534.18	102.72	150.64	62.34	2241.88
96	011507004001	信报箱		个	327.87	588.91	69.37	120.96	50.06	1157.17
97	011508001001	美术字		个	55.72	569.32	0.65	17.17	7.11	649.97
98	011303001002	成品装饰带		m	46.9	102.63	0.81	14.54	6.01	170.89
99	011401001002	木门油漆		m2	38.49	13.12		11.72	4.85	68.18
100	011402001002	金属门油漆		m2	15.55	5.5		4.74	1.96	27.75
101	011403001002	抹灰面油漆		m2	20.03	7.5		6.1	2.53	36.16
102	011404001002	墙面喷刷涂料		m2	41.61	105.18	10.69	15.92	6.59	179.99
103	011405001002	墙纸裱糊		m2	493.82	3639.18		150.37	62.23	4345.6
104	011501001002	装饰柜		m2	33.99	160.57		10.35	4.27	209.18
105	011501002002	装饰架		m2	53.38	267.28	1.43	16.7	6.91	345.7
106	011501003002	装饰台		m2	45.01	153.88	0.7	13.92	5.76	219.27
107	011501004002	成品柜、架、台		m2	12.31	123.49	0.15	3.79	1.57	141.31
108	011502001002	成品装饰线条		m	4.92	10.67	0.36	1.59	0.66	18.2
109	011503001002	带扶手的栏杆、栏板		m	8.82	170.17	0.45	2.82	1.17	183.43
110	011503002002	不带扶手的栏杆、栏板		m	36.08	8.05	3.47	12.04	4.99	64.63
111	011503003002	扶手		m	8.26	0.61	0.22	2.58	1.06	12.73
112	011503004002	成品带扶手栏杆、栏板		m	76.56	239	1.29	23.71	9.81	350.37
113	011504001002	暖气罩		m2	105.66	196.13	2.09	32.8	13.58	350.26
114	011504002002	成品暖气罩		m2	30.87	474.01		9.4	3.9	518.18
115	011505001002	洗漱台		m2	119.85	387.29	17.09	41.69	17.26	583.18
116	011505002002	洗厕配件		个	30.82	102.38	0.22	9.45	3.91	146.78
117	011505003002	镜面玻璃		m2	109.03	307.2	1.54	33.68	13.93	465.38
118	011505004002	镜箱		个	66.93	145.28	1.88	20.96	8.68	243.73
119	011506001002	装饰板雨篷		m2	74.96	242.52	1.65	23.33	9.66	352.12
120	011506002002	金属旗杆		根	54.19	68.31	0.97	16.8	6.95	147.22
121	011506003002	成品装饰柱		根	22.37	52.11	0.08	6.84	2.82	84.22
122	011507001002	平面、箱式招牌		m2	1.12	4.33		0.34	0.14	5.93
123	011507002002	竖式标箱		个	56.44	658.71	1.5	17.64	7.3	741.59
124	011507003002	灯箱		个	392	1534.18	102.72	150.64	62.34	2241.88
125	011507004002	信报箱		个	327.87	588.91	69.37	120.96	50.06	1157.17
126	011508001002	美术字		个	55.72	569.32	0.65	17.17	7.11	649.97

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
127	011303001003	成品装饰带		m	46.9	102.63	0.81	14.54	6.01	170.89
128	011401001003	木门油漆		m2	38.49	13.12		11.72	4.85	68.18
129	011402001003	金属门油漆		m2	15.55	5.5		4.74	1.96	27.75
130	011403001003	抹灰面油漆		m2	20.03	7.5		6.1	2.53	36.16
131	011404001003	墙面喷刷涂料		m2	41.61	105.18	10.69	15.92	6.59	179.99
132	011405001003	墙纸裱糊		m2	493.82	3639.18		150.37	62.23	4345.6
133	011501001003	装饰柜		m2	33.99	160.57		10.35	4.27	209.18
134	011501002003	装饰架		m2	53.38	267.28	1.43	16.7	6.91	345.7
135	011501003003	装饰台		m2	45.01	153.88	0.7	13.92	5.76	219.27
136	011501004003	成品柜、架、台		m2	12.31	123.49	0.15	3.79	1.57	141.31
137	011502001003	成品装饰线条		m	4.92	10.67	0.36	1.59	0.66	18.2
138	011503001003	带扶手的栏杆、栏板		m	8.82	170.17	0.45	2.82	1.17	183.43
139	011503002003	不带扶手的栏杆、栏板		m	36.08	8.05	3.47	12.04	4.99	64.63
140	011503003003	扶手		m	8.26	0.61	0.22	2.58	1.06	12.73
141	011503004003	成品带扶手栏杆、栏板		m	76.56	239	1.29	23.71	9.81	350.37
142	011504001003	暖气罩		m2	105.66	196.13	2.09	32.8	13.58	350.26
143	011504002003	成品暖气罩		m2	30.87	474.01		9.4	3.9	518.18
144	011505001003	洗漱台		m2	119.85	387.29	17.09	41.69	17.26	583.18
145	011505002003	洗厕配件		个	30.82	102.38	0.22	9.45	3.91	146.78
146	011505003003	镜面玻璃		m2	109.03	307.2	1.54	33.68	13.93	465.38
147	011505004003	镜箱		个	66.93	145.28	1.88	20.96	8.68	243.73
148	011506001003	装饰板雨篷		m2	74.96	242.52	1.65	23.33	9.66	352.12
149	011506002003	金属旗杆		根	54.19	68.31	0.97	16.8	6.95	147.22
150	011506003003	成品装饰柱		根	22.37	52.11	0.08	6.84	2.82	84.22
151	011507001003	平面、箱式招牌		m2	1.12	4.33		0.34	0.14	5.93
152	011507002003	竖式标箱		个	56.44	658.71	1.5	17.64	7.3	741.59
153	011507003003	灯箱		个	392	1534.18	102.72	150.64	62.34	2241.88
154	011507004003	信报箱		个	327.87	588.91	69.37	120.96	50.06	1157.17
155	011508001003	美术字		个	55.72	569.32	0.65	17.17	7.11	649.97
156	011303001004	成品装饰带		m	46.9	102.63	0.81	14.54	6.01	170.89
157	011401001004	木门油漆		m2	38.49	13.12		11.72	4.85	68.18
158	011402001004	金属门油漆		m2	15.55	5.5		4.74	1.96	27.75
159	011403001004	抹灰面油漆		m2	20.03	7.5		6.1	2.53	36.16
160	011404001004	墙面喷刷涂料		m2	41.61	105.18	10.69	15.92	6.59	179.99
161	011405001004	墙纸裱糊		m2	493.82	3639.18		150.37	62.23	4345.6
162	011501001004	装饰柜		m2	33.99	160.57		10.35	4.27	209.18

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
163	011501002004	装饰架		m2	53.38	267.28	1.43	16.7	6.91	345.7
164	011501003004	装饰台		m2	45.01	153.88	0.7	13.92	5.76	219.27
165	011501004004	成品柜、架、台		m2	12.31	123.49	0.15	3.79	1.57	141.31
166	011502001004	成品装饰线条		m	4.92	10.67	0.36	1.59	0.66	18.2
167	011503001004	带扶手的栏杆、栏板		m	8.82	170.17	0.45	2.82	1.17	183.43
168	011503002004	不带扶手的栏杆、栏板		m	36.08	8.05	3.47	12.04	4.99	64.63
169	011503003004	扶手		m	8.26	0.61	0.22	2.58	1.06	12.73
170	011503004004	成品带扶手栏杆、栏板		m	76.56	239	1.29	23.71	9.81	350.37
171	011504001004	暖气罩		m2	105.66	196.13	2.09	32.8	13.58	350.26
172	011504002004	成品暖气罩		m2	30.87	474.01		9.4	3.9	518.18
173	011505001004	洗漱台		m2	119.85	387.29	17.09	41.69	17.26	583.18
174	011505002004	洗厕配件		个	30.82	102.38	0.22	9.45	3.91	146.78
175	011505003004	镜面玻璃		m2	109.03	307.2	1.54	33.68	13.93	465.38
176	011505004004	镜箱		个	66.93	145.28	1.88	20.96	8.68	243.73
177	011506001004	清单1		m2	74.96	242.52	1.65	23.33	9.66	352.12
178	011506002004	清单2		根	54.19	68.31	0.97	16.8	6.95	147.22
179	011506003004	清单3		根	22.37	52.11	0.08	6.84	2.82	84.22
180	01B001	清单4		m2	487.4	692.1	9.67	151.35	62.63	1403.15

材料暂估单价及调整表

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
1	钢筋	综合	t	46.81635	3447.35	161392.34					
2	冷轧带肋钢筋		t	5.1	3687.46	18806.05					
3	冷轧扭钢筋		t	5	3533.11	17665.55					
4	冷拔钢丝		t	5.45	3606	19652.7					
5	钢丝绳		kg	3.24	5.75	18.63					
6	角钢		kg	441.06	3.4	1499.6					
7	型钢		t	153.17735	3498.8	535936.91					
合 计						754971.78	-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		100108.21	
2	011601007001	文明施工		16267.58	
3	011601008001	环境保护		14015.15	
4	011601006001	临时设施		55059.52	
5	011601010001	冬雨季施工增加		3128.38	
6	011601011001	夜间施工增加		5005.41	
7	011601012001	特殊地区施工		13905.03	
8	011601013001	二次搬运		25027.05	
9	011601014001	已完工程及设备保护		1251.35	
10	011601015001	既有建（构）筑物、设施保护		25027.05	
11	011601016001	按质论价		31283.82	
12	011601017001	建筑工人实名制		1313.92	
13	011601018001	特殊施工降效		25027.05	
14	011601019001	协管		25027.05	
15	011601003001	其他大型机械及出场及安拆费			
合计				341446.57	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	011601009001	安全生产	2502705.37	4	100108.21						
2	011601007001	文明施工	2502705.37	0.65	16267.58						
3	011601008001	环境保护	2502705.37	0.56	14015.15						
4	011601006001	临时设施	2502705.37	2.2	55059.52						
5	011601010001	冬雨季施工增加	2502705.37	0.125	3128.38						
6	011601011001	夜间施工增加	2502705.37	0.2	5005.41						
7	011601012001	特殊地区施工	2502705.37	0.5556	13905.03						
8	011601013001	二次搬运	2502705.37	1	25027.05						
9	011601014001	已完工程及设备保护	2502705.37	0.05	1251.35						
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护	2502705.37	1	25027.05						
11	011601016001	按质论价	2502705.37	1.25	31283.82						
12	011601017001	建筑工人实名制	2502705.37	0.0525	1313.92						
13	011601018001	特殊施工降效	2502705.37	1	25027.05						
14	011601019001	协管	2502705.37	1	25027.05						
15	011601003001	其他大型机械出场及安拆费									
合计					341446.57						-

其他项目清单计价表

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	8666.98			
2	专业工程暂估价	11081.29			
3	计日工	147552.72			
4	总承包服务费	3111.48			
5	合同中约定的其他项目	9555.62			
5.1	合同中约定的其他项目1	555.62			备注1
5.2	合同中约定的其他项目2	2000			备注2
5.3	合同中约定的其他项目3	3000			备注3
5.4	合同中约定的其他项目4	4000			备注4
合计		179968.09			-

暂列金额明细表

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额			555.62			
2	未确定工程暂列金额1			1111.24			
2.1	暂列明细1	1000.12	55.5556	555.62			备注1
2.2	暂列明细2			555.62			备注2
3	未确定服务暂列金额2			3000			
4	未确定其他暂列金额3			4000.12			
合 计		-	-	8666.98			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2		
1	专业工程暂估价1	1000.12	1000.12	2000.24					备注1
2	专业工程暂估价2	2000	10.5	2010.5					备注2
3	专业工程暂估价3	3000	55.5	3055.5					备注3
4	专业工程暂估价4	4000	15.05	4015.05					备注4
合 计		10000.12	1081.17	11081.29					-

计日工表

工程名称：B土建

标段：标段001

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	B=A2-A1
一	人工					7345.59		
00010 201	一类工(建筑工程)	工日	55.555556		85.56	4753.09		
00010 201_1	防腐保温工(一类工)	工日	15		85	1275		
00010 202_0 1	泥工(一类工)	工日	10.5		85	892.5		
00010 202_0 3	油漆工(一类工)	工日	5		85	425		
人工小计						7345.59		
二	材料					126496.36		
05011 200	圆木	m3	55.555556		1286.32	71462.22		
01010 100	钢筋 综合	t	15		3447.35	51710.25		
80210 105	C20粒径16砼32.5级坍落度 35-50	m3	10.5		238.27	2501.84		
80010 103	水泥砂浆 M2.5	m3	5		164.41	822.05		
材料小计						126496.36		
三	施工机具					13710.77		
98010 101	变比自动测量仪 A0J-2	台班	55.555555		10.25	569.44		
98470 102	火灾探测器实验器 BHTS-1	台班	15		4.52	67.8		
99010 103	自行式铲运机 斗容量7m3	台班	10.5		1001.76	10518.48		
99310 103	洒水车 罐容量4000L	台班	5		511.01	2555.05		
施工机具小计						13710.77		
总计						147552.72		

总承包服务费计价表

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料			1555.74				
1.1	发包人提供材料1	1000.12	55.5556	555.62				备注1
1.2	发包人提供材料2			1000.12				备注2
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程			1555.74				
3.1	直接发包的专业工程1	1000.12	55.5556	555.62				备注1
3.2	直接发包的专业工程2			1000.12				备注2
合 计		-	-	3111.48	-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	直接发包的专业工程名称	备注
1	直接发包的专业工程1	备注1
2	直接发包的专业工程2	备注2

增值税计价表

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	3010117.41	9	270910.57
合计					270910.57

发包人提供材料一览表

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
1	橡胶板 δ 3	m2	0.165	15.44	2.55	5.56	备注123
2	塑料薄膜	m2	18.95	0.69	13.08		
3	有机玻璃 3mm	m2	63.6	26.4	1679.04		
4	有机玻璃灯片 白色	m2	23.67	15.95	377.54		
5	有机玻璃字 0.2m2以内	个	20.2	5.57	112.51		
6	有机玻璃字 0.5m2以外	个	27.27	27.78	757.56		
7	有机玻璃字 0.5m2以内	个	48.48	22.98	1114.07		
合计					4056.35	-	-

承包人提供可调价主要材料表一 (适用于价格信息调差法)

工程名称: B土建

标段：标段001

[illegible]

承包人提供可调价主要材料表二
(适用于价格指数调差法)

工程名称：B土建

标段：标段001

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	